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NãoRAFAEL MARTINS DE PAULA  2519013962  80,0  12,016,0 4,0 4,0 54,0   

NãoARINA HILLORY CAMPOS  2519002144  78,0  22,012,0 2,0 5,0 57,0   

NãoANÍGER SILVA SANTANA  2519011537  78,0  22,012,0 5,0 5,0 54,0   

NãoDIME KELLY SANTOS DOMINGOS  2519009695  77,0  41,018,0 3,0 4,0 51,0   

NãoPATRÍCIA SANTANA DA SILVA  2519000160  76,0  52,018,0 3,0 2,0 51,0   

NãoTHIAGO WILLIAN DE OLIVEIRA SILVA  2519013128  75,0  62,020,0 4,0 4,0 45,0   

SimARYADYNE VITORIA AZEVEDO BOREL  2519010803  75,0  61,016,0 4,0 3,0 51,0   

NãoEVARISTO GERALDO HONORATO  2519011070  74,0  81,014,0 2,0 3,0 54,0   

NãoERICA BARBOSA MORAIS  2519004058  74,0  81,012,0 3,0 4,0 54,0   

NãoLORENA CARLA DE MORAES  2519013613  74,0  84,016,0 2,0 4,0 48,0   

NãoNATALIA ANDRADE SILVA  2519005315  73,0  113,08,0 5,0 3,0 54,0   

NãoLAILA REGINA ALMEIDA SILVA  2519013295  73,0  112,018,0 1,0 4,0 48,0   

NãoSUSA DILSIVÂNIA DOS SANTOS CARVALHO  2519000320  73,0  114,012,0 3,0 3,0 51,0   

NãoLIDIANE ROBERTA GONÇALVES  2519009884  73,0  112,014,0 3,0 3,0 51,0   

NãoGABRYELLA LUISA DE ARAUJO SILVA  2519009364  73,0  115,016,0 1,0 3,0 48,0   

NãoLEANDRO FONSECA DE LIMA  2519005932  73,0  113,012,0 4,0 3,0 51,0   

NãoLORRAINE DA SILVA  2519000276  73,0  111,016,0 1,0 1,0 54,0   

NãoLUZIA NADIA DA SILVA  2519009758  72,0  182,016,0 2,0 4,0 48,0   

NãoJOSÉ FERREIRA LOPES NETO  2519005272  72,0  182,016,0 5,0 4,0 45,0   

NãoVALERIA RAMOS SIQUEIRA  2519006940  72,0  182,014,0 5,0 3,0 48,0   

NãoNOREM CEANE DA SILVEIRA BARBOSA BERGAMO  2519003607  72,0  181,014,0 3,0 3,0 51,0   

NãoJOANA DARK MARTINS DA SILVA  2519013614  71,0  222,012,0 2,0 1,0 54,0   

NãoDELIORRANE SOUSA BARBOSA KANASHIRO  2519008270  71,0  222,014,0 3,0 4,0 48,0   

NãoALLINE RODRIGUES SANTANA  2519006506  71,0  222,018,0 3,0 3,0 45,0   

NãoNEILIELY IZIDORO MOTA MENDES  2519000814  71,0  222,010,0 2,0 3,0 54,0   

NãoPRISCILLA PIERRE  2519012443  71,0  221,012,0 4,0 3,0 51,0   

NãoBRIGIDA SILVA DE VASCONCELOS  2519013496  70,0  272,012,0 2,0 3,0 51,0   

NãoTHAYNE CRISTINA CARDOSO SANTOS  2519004745  70,0  274,016,0 3,0 2,0 45,0   

NãoTHAYS ELENA SILVA DA COSTA  2519007535  70,0  270,018,0 2,0 2,0 48,0   

NãoFABIANA CRISTINA DA SILVA FRANÇA  2519009179  70,0  272,010,0 1,0 3,0 54,0   

NãoPRISSILA MOREIRA XAVIER  2519013362  70,0  272,014,0 3,0 3,0 48,0   

NãoCARLA ANDREA FARIA MOREIRA  2519008382  70,0  271,012,0 2,0 4,0 51,0   

NãoDAYANE VIEIRA MARIANO  2519002175  69,0  332,016,0 3,0 3,0 45,0   

NãoERICA PATRICIA ALVES BRITO  2519010764  69,0  331,012,0 2,0 3,0 51,0   

NãoGABRIELA CRUZ SOUZA  2519009272  69,0  332,018,0 4,0 3,0 42,0   

NãoCARLOS ALBERTO DE ANDRADE ARAUJO  2519007072  69,0  333,016,0 3,0 5,0 42,0   

NãoVERA LUCIA BATISTA DE SOUZA  2519013557  69,0  331,014,0 2,0 4,0 48,0   
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NãoDAYANNE TORRES FERNANDES  2519009181  69,0  331,016,0 2,0 2,0 48,0   

NãoCAROLINE PAMELLA FERREIRA DRIGO  2519009390  68,0  392,014,0 6,0 4,0 42,0   

NãoELIANE MIRANDA BARBOSA  2519008736  68,0  391,016,0 1,0 2,0 48,0   

NãoAYANNE KELLY SILVA OLIVEIRA  2519005400  68,0  392,016,0 1,0 4,0 45,0   

NãoGABRIELLY VIEIRA PAMPLONA  2519012255  68,0  392,016,0 3,0 2,0 45,0   

NãoRAPHAELA BORGES VIEIRA  2519003207  68,0  391,020,0 3,0 2,0 42,0   

NãoJUCIARA PEREIRA DE QUEIROS  2519007739  68,0  392,016,0 2,0 3,0 45,0   

NãoJESSICA VIEIRA DA SILVA  2519005120  68,0  392,012,0 5,0 1,0 48,0   

NãoMURILLO MEDEIROS DE GODOI  2519013267  67,0  462,010,0 3,0 4,0 48,0   

NãoNADIA MARIANY GOMES RIBEIRO GUIMARAES  2519010952  67,0  462,012,0 4,0 1,0 48,0   

NãoDIONY NERIS SANTOS  2519003950  67,0  462,010,0 3,0 4,0 48,0   

NãoGABRIELLA OLIVEIRA FEITOSA  2519008062  67,0  464,016,0 3,0 2,0 42,0   

NãoVERSIANE DE CASSIA GOULART FONSECA  2519007088  67,0  463,012,0 3,0 4,0 45,0   

NãoDULCIRENE GOMES NASCIMENTO BANDIERA  2519009135  67,0  462,014,0 5,0 4,0 42,0   

NãoPABLINE MARTINS DE ALMEIDA  2519000647  67,0  461,016,0 2,0 3,0 45,0   

NãoANAPAULA INÁCIO FERREIRA RIBEIRO  2519010724  67,0  462,012,0 2,0 3,0 48,0   

NãoJOCILENE PEREIRA DE SOUZA  2519013289  67,0  461,08,0 3,0 4,0 51,0   

NãoEUDES GOMES DE OLIVEIRA  2519010287  67,0  462,016,0 5,0 2,0 42,0   

NãoDIENE MOREIRA VIEIRA  2519010257  67,0  462,012,0 4,0 4,0 45,0   

NãoMEIRILANE APARECIDA DOS SANTOS  2519005946  67,0  462,014,0 1,0 5,0 45,0   

NãoWILMA COELHO ARAUJO  2519011151  67,0  462,012,0 2,0 3,0 48,0   

NãoJORDANA AMÉRICO ZEI ANDRADE  2519006651  67,0  464,012,0 5,0 1,0 45,0   

NãoDHULHA LORRANNY LEMES DIAS  2519006502  67,0  462,014,0 2,0 4,0 45,0   

NãoLUCIMARA PEREIRA DE QUEIROS  2519007738  66,0  612,012,0 2,0 2,0 48,0   

NãoARTHUR MENDES DE LIMA  2519011383  66,0  612,016,0 2,0 4,0 42,0   

NãoJOÃO PAULO MOREIRA DOS SANTOS  2519000817  66,0  612,016,0 4,0 2,0 42,0   

NãoMARAÍSA MEDEIROS DOS SANTOS CARVALHO  2519001427  66,0  612,016,0 3,0 3,0 42,0   

NãoNADJA THEREZA MACEDO SILVA  2519001443  66,0  612,018,0 3,0 4,0 39,0   

NãoLOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA  2519013193  66,0  612,012,0 1,0 3,0 48,0   

NãoLAISSA BRAZ MENEZES  2519001662  66,0  612,012,0 2,0 2,0 48,0   

NãoFAUSTO DA SILVA COELHO  2519004515  66,0  611,06,0 4,0 4,0 51,0   

NãoLEIDIANE DE MEDEIROS FELIPE  2519013316  66,0  612,014,0 3,0 2,0 45,0   

NãoDAYARA DE LIMA PAIVA  2519009328  66,0  611,012,0 4,0 4,0 45,0   

NãoLINDINALVA CORREIA DE FREITAS LIMA  2519011863  66,0  611,014,0 2,0 1,0 48,0   

NãoJACKSON NEVES DE SOUZA  2519000354  66,0  613,016,0 3,0 2,0 42,0   

NãoKENIA GOMES DUARTE SANTOS  2519013683  66,0  613,020,0 3,0 1,0 39,0   

NãoFLAVIANY TALINE SOARES E SILVA  2519011786  66,0  611,016,0 2,0 2,0 45,0   
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NãoCLEONICE META  2519013376  66,0  613,012,0 3,0 3,0 45,0   

NãoJOSIANE CRISTINA DA SILVA PIRES  2519000510  66,0  612,014,0 2,0 3,0 45,0   

NãoLUIZ FILIPHE MARQUES SILVA  2519005751  66,0  611,014,0 4,0 2,0 45,0   

NãoALINE SOUSA DE OLIVEIRA  2519003374  66,0  613,014,0 3,0 4,0 42,0   

SimANA CLÁUDIA OLIVEIRA SILVA  2519003394  66,0  612,016,0 6,0 3,0 39,0   

NãoYORRANA ALVES DE OLIVEIRA  2519003286  66,0  612,012,0 4,0 3,0 45,0   

NãoERICA SANTANA DE SOUZA  2519001977  66,0  610,016,0 2,0 3,0 45,0   

NãoJORDANA TEODORO BERNARDES  2519009068  66,0  613,014,0 4,0 3,0 42,0   

NãoANDRIELLE CARLA MUNIZ CARVALHO PEREIRA  2519013219  66,0  611,012,0 4,0 4,0 45,0   

NãoJAYNE CARVALHO DE SOUZA RIBEIRO  2519004532  66,0  611,010,0 4,0 3,0 48,0   

NãoABEL MOREIRA DA SILVA  2519008578  65,0  851,012,0 3,0 1,0 48,0   

NãoJAINE VIEIRA LOPES AGUIAR  2519007197  65,0  854,014,0 2,0 3,0 42,0   

SimSHIRLEI NUNES VASCONCELOS  2519009255  65,0  852,016,0 3,0 5,0 39,0   

NãoRÚBIA COSTA FLORÊNCIO DA SILVA  2519011448  65,0  851,016,0 2,0 4,0 42,0   

SimANA ANGÉLICA DE ARAUJO  2519013606  65,0  852,016,0 5,0 3,0 39,0   

NãoMARILIA PEREIRA RODRIGUES VIEIRA  2519013262  65,0  853,018,0 2,0 3,0 39,0   

NãoKAMILLA JULIO SILVEIRA GOMES  2519004971  65,0  851,014,0 3,0 2,0 45,0   

NãoLIVIA DE OLIVEIRA DOMINGUES SILVA  2519012296  65,0  852,012,0 2,0 4,0 45,0   

NãoJOYCE ROVER ROSA  2519014003  65,0  851,012,0 4,0 3,0 45,0   

NãoELISMAR DE FÁTIMA NUNES MUNIZ  2519010698  64,0  941,014,0 2,0 2,0 45,0   

SimEDUARDO TAVARES BORGES  2519012017  64,0  942,014,0 2,0 4,0 42,0   

NãoMARIA DE FATIMA QUEIROZ LIMA  2519007341  64,0  943,018,0 3,0 4,0 36,0   

NãoMARCILENE DA SILVA LEONARO  2519010267  64,0  942,014,0 4,0 2,0 42,0   

NãoELAINE BARROS DOS SANTOS  2519013350  64,0  943,014,0 3,0 2,0 42,0   

NãoILAIRIANE DA SILVA MORAES  2519004222  64,0  943,010,0 2,0 4,0 45,0   

NãoDANIELA CRISTINE ALVES REZENDE  2519009108  64,0  941,010,0 4,0 1,0 48,0   

NãoMARIA DE FÁTIMA MOREIRA DA SILVA MONTAGNINI  2519006735  64,0  942,010,0 3,0 4,0 45,0   

NãoROSEMÁRIA MACEDO GONÇALVES CABRAL  2519012451  64,0  942,014,0 7,0 2,0 39,0   

NãoNATHALIA AMÉRICO CAMARGO  2519013163  64,0  942,012,0 1,0 4,0 45,0   

NãoMARIA EULÁLIA DE FRANÇA COSTA  2519005149  64,0  943,016,0 0,0 3,0 42,0   

NãoCAROLINE DOS SANTOS SILVA  2519009414  64,0  943,012,0 1,0 3,0 45,0   

NãoMATHEUS MOURA RODRIGUES  2519007128  64,0  942,012,0 4,0 4,0 42,0   

NãoMARLUCIA PEREIRA SANTANA  2519005895  64,0  940,014,0 3,0 5,0 42,0   

NãoVÂNIA AUGUSTA DA SILVA  2519000896  64,0  943,012,0 3,0 4,0 42,0   

NãoNATALIA CRISTINA RODRIGUES DE FARIA  2519006161  64,0  943,012,0 3,0 4,0 42,0   

NãoSABRINA SILVA MOURA  2519008160  64,0  941,016,0 3,0 2,0 42,0   

NãoANA LAIS PEREIRA DE ALCANTARA  2519005687  64,0  942,014,0 3,0 3,0 42,0   
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NãoADRIANA ALVES DE SOUSA  2519013768  64,0  941,010,0 3,0 5,0 45,0   

NãoCELESTE MARIA CARNEIRO RODRIGUES DIAS  2519012453  64,0  942,010,0 3,0 4,0 45,0   

NãoSARAH CRISTINA DA SILVA  2519005163  64,0  942,08,0 4,0 2,0 48,0   

NãoDANIELA DA SILVA SANTANA  2519007605  64,0  944,014,0 4,0 3,0 39,0   

NãoLIDINÉIA REZENDE SANTOS  2519010096  64,0  941,016,0 0,0 2,0 45,0   

NãoJANAINA CRISTINA SILVA FERREIRA  2519003738  64,0  940,010,0 5,0 4,0 45,0   

NãoDINA FERNANDES MELO  2519005499  63,0  1182,014,0 1,0 4,0 42,0   

NãoGLORIA MARIA MARTINS VILASE  2519009616  63,0  1183,012,0 3,0 3,0 42,0   

NãoMARIA ESTELA GONCALVES CARDOSO  2519010182  63,0  1182,08,0 4,0 4,0 45,0   

NãoANA PAULA MEDEIROS  2519008242  63,0  1183,012,0 2,0 1,0 45,0   

NãoJOÃO BATISTA BRITO DA SILVA  2519010059  63,0  1184,014,0 2,0 1,0 42,0   

NãoROSEMARIA BARBOSA DOS SANTOS GONÇALVES  2519009700  63,0  1182,016,0 1,0 5,0 39,0   

NãoANNA JULIA BORGES DE SOUZA  2519000807  63,0  1184,012,0 3,0 2,0 42,0   

NãoTHAYS LOPES XAVIER  2519005289  63,0  1182,010,0 2,0 4,0 45,0   

SimDAIANY GONCALVES DOS SANTOS SILVA  2519003871  63,0  1181,014,0 3,0 3,0 42,0   

NãoPRISCILA VIEIRA DE PAULA  2519009968  63,0  1181,016,0 3,0 4,0 39,0   

NãoRENATA CUSTODIO MACIEL  2519010402  63,0  1181,018,0 3,0 2,0 39,0   

NãoCARLA GABRIELA BARBOSA SANTOA  2519001031  63,0  1183,018,0 3,0 3,0 36,0   

NãoALINE CAMARGO MARTINS GOMES  2519008251  63,0  1181,014,0 1,0 2,0 45,0   

NãoEMILIANA ARANTES DA SILVA  2519005976  63,0  1183,012,0 3,0 3,0 42,0   

NãoELIENE SOUZA COSTA  2519013794  63,0  1181,014,0 1,0 2,0 45,0   

NãoEULER DE OLIVEIRA OLINTO SILVA  2519009652  63,0  1182,012,0 1,0 3,0 45,0   

NãoJENIFFER MARQUES MADALENA  2519005794  63,0  1182,010,0 5,0 1,0 45,0   

NãoLORR Gabriely Souza Costa  2519008192  63,0  1182,08,0 3,0 2,0 48,0   

NãoSUZANNE GUIMARAES MOURA  2519006747  63,0  1181,016,0 4,0 3,0 39,0   

NãoLUCIANA SOUSA SALES  2519009469  62,0  1372,016,0 3,0 2,0 39,0   

NãoLUANA APARECIDA ASSUNÇÃO SOARES  2519001101  62,0  1372,010,0 4,0 4,0 42,0   

NãoELITA PEREIRA CARAPINA PALHARES  2519013211  62,0  1372,012,0 2,0 4,0 42,0   

NãoMARESSA PRADO MOTA  2519012045  62,0  1372,016,0 3,0 2,0 39,0   

NãoTALLYTA DIAS NEVES  2519003558  62,0  1372,010,0 3,0 2,0 45,0   

NãoMARCIONIL DA COSTA MENDES  2519013529  62,0  1373,014,0 5,0 4,0 36,0   

NãoANDRESA ALVES VIEIRA  2519007198  62,0  1372,018,0 3,0 3,0 36,0   

NãoLIDIANE SILVA LEMES  2519001517  62,0  1372,010,0 1,0 4,0 45,0   

NãoPOLISSANE  MORTOZA ALVES  2519006089  62,0  1371,016,0 1,0 2,0 42,0   

NãoMEIBEL GGOGONÇALVES MOREIRA  2519000392  62,0  1372,012,0 0,0 3,0 45,0   

NãoWILSON FERREIRA DE LIMA  2519013990  62,0  1372,08,0 7,0 3,0 42,0   

NãoMICHELLY NOGUEIRA PAULETTO DUARTE  2519003649  62,0  1371,016,0 2,0 4,0 39,0   
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NãoNATHALIA RIBEIRO SILVA  2519013292  62,0  1372,012,0 4,0 2,0 42,0   

NãoELIANA APARECIDA DE ARAUJO  2519007859  62,0  1373,014,0 3,0 3,0 39,0   

NãoMÁRCIA DOS SANTOS  2519010655  62,0  1373,014,0 4,0 2,0 39,0   

NãoDANIELLE FERREIRA TIZZO  2519008152  62,0  1373,018,0 2,0 3,0 36,0   

NãoRAQUEL APARECIDA SILVA DOS SANTOS  2519007164  62,0  1372,014,0 4,0 3,0 39,0   

NãoJOYCE COSTA DA SILVA  2519004735  62,0  1373,012,0 3,0 2,0 42,0   

NãoLINDAURA GONÇALVES RODRIGUES MENDES  2519011346  62,0  1373,010,0 3,0 4,0 42,0   

NãoLEIDIENE FERNANDES LIMA  2519012482  62,0  1372,010,0 3,0 5,0 42,0   

NãoLILIANA MARIA ARAUJO MARQUES  2519005306  62,0  1373,014,0 3,0 3,0 39,0   

NãoMARIANA DE SOUZA NASCIMENTO  2519001726  62,0  1371,014,0 2,0 3,0 42,0   

NãoRONALDO MOURA OLIVEIRA  2519013946  62,0  1374,012,0 3,0 4,0 39,0   

NãoFABIANA FREIRE GUEDES  2519000319  61,0  1602,08,0 1,0 2,0 48,0   

NãoPOLIANA MARTINS DOS SANTOS  2519004561  61,0  1603,012,0 2,0 2,0 42,0   

NãoLUDMYLLA VASCONCELOS SOARES  2519009742  61,0  1602,012,0 5,0 3,0 39,0   

SimDELBIA BORGES PASSOS SOUZA  2519004136  61,0  1601,012,0 3,0 3,0 42,0   

NãoSIMONE FRANCO SILVA  2519004202  61,0  1603,010,0 3,0 3,0 42,0   

NãoMAISA CAROLINA CAMPOS SILVA  2519011535  61,0  1602,010,0 2,0 2,0 45,0   

NãoNATALIA RIBEIRO DE SÁ MOURA  2519013681  61,0  1601,016,0 2,0 3,0 39,0   

NãoJOSMAR ELIONAY CARMO DE PAULA  2519009291  61,0  1604,06,0 5,0 4,0 42,0   

NãoREJANE HELENA PEREIRA DE LIMA  2519013001  61,0  1601,012,0 6,0 3,0 39,0   

NãoAMANDA MORAIS NUNES  2519006589  61,0  1603,08,0 2,0 3,0 45,0   

NãoANA LAURA MAGALHÃES DE OLIVEIRA BERNARDO  2519000599  61,0  1602,012,0 2,0 3,0 42,0   

NãoELIZETE DO SOCORRO LUZ DA SILVA  2519013391  61,0  1603,012,0 3,0 4,0 39,0   

NãoLINDACI FERNANDES ROCHA  2519008865  61,0  1601,08,0 3,0 4,0 45,0   

NãoDJENANE BEATRIZ MACHADO  2519009260  61,0  1602,014,0 3,0 3,0 39,0   

NãoRAYSSA AYANNE SILVA OLIVEIRA  2519000643  61,0  1601,010,0 3,0 2,0 45,0   

NãoSIRLENE ALMEIDA DE JESUS  2519001016  61,0  1603,010,0 3,0 3,0 42,0   

NãoJULIA FERREIRA DA CUNHA  2519013752  61,0  1602,012,0 1,0 1,0 45,0   

NãoRIAN CARLOS RIBEIRO SOUZA SILVA  2519006324  61,0  1604,014,0 4,0 3,0 36,0   

NãoADRIANA SUSSA CAMPOS  2519011363  61,0  1601,014,0 1,0 3,0 42,0   

NãoJACIARA DA SILVA FRANCO  2519001396  61,0  1603,012,0 3,0 4,0 39,0   

NãoANDRÉA VITAL FERREIRA  2519005547  61,0  1603,08,0 3,0 2,0 45,0   

NãoJANNIFFER MARTINS DO NASCIMENTO  2519010049  60,0  1812,06,0 3,0 4,0 45,0   

NãoCARLA MIGUEL DE OLIVEIRA SOUSA  2519001213  60,0  1813,012,0 5,0 4,0 36,0   

NãoFABIANA CRISTINA OLIVEIRA SILVA  2519005185  60,0  1812,010,0 2,0 1,0 45,0   

NãoROSANGELA MARTINS SOUZA  2519003772  60,0  1812,010,0 3,0 3,0 42,0   

NãoLUIZA ALZIRA OLIVEIRA  2519012793  60,0  1811,08,0 4,0 5,0 42,0   
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NãoNATHÁLIA MARQUES ROCHA  2519013573  60,0  1813,012,0 3,0 3,0 39,0   

NãoFABRÍCIA MESQUITA AVELAR  2519010497  60,0  1811,010,0 3,0 4,0 42,0   

NãoMICHELLE BARROS  2519003920  60,0  1812,012,0 1,0 3,0 42,0   

NãoRENATA MIRANDA SANTOS  2519009560  60,0  1810,014,0 5,0 2,0 39,0   

NãoFERNANDA ALVES ARAUJO  2519006240  60,0  1811,010,0 3,0 4,0 42,0   

NãoROSILAINE VIEIRA DE SOUSA  2519010443  60,0  1811,012,0 0,0 2,0 45,0   

NãoCAMILLA DIAS SANTOS PEIXOTO  2519013894  60,0  1811,016,0 2,0 2,0 39,0   

NãoMAIARA SANTOS SOUZA  2519007690  60,0  1812,010,0 3,0 3,0 42,0   

NãoGISELLE CARMO DA SILVA  2519007906  60,0  1812,010,0 1,0 2,0 45,0   

NãoRENATA FERNANDA APARECIDA COSTA  2519011998  60,0  1812,012,0 2,0 2,0 42,0   

NãoADRIANA MOREIRA NUNES  2519010944  60,0  1812,010,0 3,0 3,0 42,0   

NãoCAMILA DE ARAÚJO  2519003806  60,0  1812,08,0 3,0 5,0 42,0   

NãoTAMÍRIS RODRIGUES DE LIMA  2519013035  60,0  1810,010,0 4,0 1,0 45,0   

NãoJAMILE DA SILVA TAVARES  2519000717  60,0  1813,010,0 4,0 4,0 39,0   

NãoLORRAINE GOMES SILVA DE SOUSA  2519000635  60,0  1811,012,0 4,0 4,0 39,0   

NãoTHAIS VIEIRA RAMOS  2519005383  60,0  1811,010,0 2,0 2,0 45,0   

NãoKEILA PEREIRA FERNANDES  2519004206  60,0  1811,010,0 1,0 3,0 45,0   

NãoIVANIA CRISTINA RIBEIRO  2519004260  60,0  1813,012,0 1,0 2,0 42,0   

NãoISRAEL SILVA DA FONSECA  2519009917  59,0  2042,012,0 1,0 5,0 39,0   

NãoADRIELI SILVA DOS SANTOS  2519007767  59,0  2043,010,0 1,0 3,0 42,0   

NãoMARINA ARISTIDES DE LIMA  2519013902  59,0  2041,014,0 2,0 3,0 39,0   

NãoALESSANDRA OLIVEIRA DE ALMEIDA  2519010573  59,0  2042,010,0 3,0 2,0 42,0   

NãoCAMILA OLIVEIRA DA SILVA  2519005309  59,0  2043,012,0 2,0 3,0 39,0   

NãoPAULA CRISTINA GARCIA DE FARIAS  2519009508  59,0  2041,012,0 4,0 3,0 39,0   

SimLUCEVÂNIA CRUVILENE FILBI LEÃO  2519009342  59,0  2043,012,0 4,0 4,0 36,0   

NãoLAYSE ALVES FROTA  2519014002  59,0  2042,012,0 3,0 3,0 39,0   

NãoMARTA MARTINS DE SOUZA  2519003729  59,0  2041,08,0 3,0 5,0 42,0   

NãoADALGIZA ALVES DA SILVA NETA  2519006791  59,0  2042,06,0 5,0 4,0 42,0   

NãoGIOVANA LIMA FRANCO OLIVEIRA  2519009733  59,0  2041,08,0 2,0 3,0 45,0   

NãoMARIELLE ROSA FERREIRA  2519003528  59,0  2042,016,0 1,0 4,0 36,0   

NãoPATRÍCIA DA SILVA SANTOS COIMBRA  2519003137  59,0  2042,012,0 4,0 2,0 39,0   

NãoWALQUÍRIA  VELASCO DE OLIVEIRA  2519007945  59,0  2041,06,0 2,0 2,0 48,0   

NãoRITA DE CÁSSIA PEREIRA  2519007356  59,0  2042,016,0 3,0 2,0 36,0   

NãoGISELLY APARECIDA DE CARVALHO SPINDOLA  2519005535  59,0  2042,012,0 1,0 5,0 39,0   

NãoMILENA BRANDÃO SILVA  2519013906  59,0  2041,012,0 2,0 2,0 42,0   

NãoLAIS APARECIDA CAVALCANTE DAMASIO  2519010173  59,0  2042,012,0 3,0 3,0 39,0   

NãoEDILANA FERREIRA DE CASTRO  2519009635  59,0  2041,08,0 5,0 3,0 42,0   
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NãoAURÉLLIO BRUNNO MEDEIROS DA SILVA  2519003678  59,0  2042,012,0 3,0 3,0 39,0   

NãoPAULA ROBERTA SILVA ANDRADE  2519002591  59,0  2044,012,0 1,0 3,0 39,0   

NãoLUANA ARAUJO SERAFIM CHAGAS  2519009034  58,0  2252,014,0 1,0 2,0 39,0   

NãoLÊDYANNE PEREIRA DOS SANTOS TORRES  2519013159  58,0  2252,010,0 2,0 2,0 42,0   

NãoRAFAELLA MARTINS SILVA  2519000415  58,0  2252,06,0 2,0 3,0 45,0   

NãoRAYANNI LAILA GONÇALVES DA SILVA PAULA  2519011936  58,0  2253,014,0 2,0 3,0 36,0   

NãoELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES  2519002398  58,0  2252,010,0 3,0 4,0 39,0   

NãoHOLGA DOS SANTOS FREITAS  2519009178  58,0  2251,06,0 1,0 5,0 45,0   

NãoTHERYS VINICIUS DOMINGOS BARBOSA PEREIRA  2519003943  58,0  2252,014,0 4,0 2,0 36,0   

NãoVALDIVINA DE SOUSA MENDES QUEIROZ  2519007762  58,0  2251,012,0 3,0 3,0 39,0   

NãoMAYARA FÉLIX DA SILVA  2519006952  58,0  2253,010,0 2,0 1,0 42,0   

NãoTANIA CRISTINA SILVEIRA MATTA  2519000138  58,0  2253,010,0 1,0 2,0 42,0   

NãoSILMARA APARECIDA FRANCO  2519000300  58,0  2253,08,0 2,0 3,0 42,0   

NãoLEIRIANE POLICARPO CAETANO SILVA  2519003965  58,0  2253,014,0 3,0 2,0 36,0   

NãoDAIANA ARDILIA GENESS  2519009650  58,0  2253,016,0 3,0 3,0 33,0   

NãoCAMILA OLIVEIRA MELO  2519004687  58,0  2252,08,0 3,0 3,0 42,0   

NãoMARIA ROSINEIDE SOUSA  2519002162  58,0  2252,010,0 4,0 3,0 39,0   

NãoGILMA APARECIDA DA SILVA ELIAS  2519010148  58,0  2251,06,0 3,0 3,0 45,0   

NãoRAFAEL VELOSO PENA  2519013238  58,0  2251,010,0 3,0 2,0 42,0   

NãoROSELI SILVA ALVES  2519011361  58,0  2251,010,0 2,0 3,0 42,0   

NãoJOAQUINA DOS SANTOS ABREU  2519013363  58,0  2251,012,0 0,0 3,0 42,0   

NãoMARI LUCIA MARQUES XAVIER FORTUNATO  2519008877  58,0  2252,08,0 4,0 2,0 42,0   

NãoELIANE DE FREITAS SILVA  2519013863  58,0  2251,012,0 2,0 4,0 39,0   

NãoANDRÉA SILVA LOURENÇO E SILVA  2519004363  58,0  2252,08,0 3,0 3,0 42,0   

NãoNAYARA RODRIGUES SOUSA DE MOURA  2519006653  58,0  2252,08,0 1,0 2,0 45,0   

NãoKETALLY MEDEIROS DA SILVA  2519013896  58,0  2252,018,0 3,0 2,0 33,0   

NãoADRIANA ASSIS SILVA  2519008323  58,0  2252,012,0 3,0 2,0 39,0   

NãoLILIANE APARECIDA DE JESUS  2519009072  58,0  2252,012,0 3,0 2,0 39,0   

NãoMARIA ANUNCIAÇÃO MIGUEL DOS ANJOS  2519008362  58,0  2251,010,0 3,0 2,0 42,0   

NãoRENATA FONSECA SOUSA  2519008965  58,0  2253,012,0 1,0 3,0 39,0   

NãoAMANDA DAS GRAÇAS BATISTA XAVIER  2519001097  58,0  2252,010,0 5,0 2,0 39,0   

NãoMARLEY JOSE DA SILVA  2519002141  58,0  2251,016,0 2,0 3,0 36,0   

NãoSTEPHANY REZENDE ROCHA  2519004073  58,0  2251,012,0 4,0 2,0 39,0   

NãoCLARA AKILA DA SILVA HOLANDA  2519008675  58,0  2251,014,0 1,0 3,0 39,0   

NãoANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA SANTOS  2519006790  58,0  2252,012,0 1,0 1,0 42,0   

NãoLUCIMAR DIOMAR DOS SANTOS SILVA  2519001730  58,0  2252,010,0 0,0 4,0 42,0   

NãoLUCIANA APARECIDA MARTINS DIAS  2519013386  58,0  2252,016,0 2,0 5,0 33,0   
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NãoMAISA REZENDE DA SILVA  2519012766  57,0  2601,012,0 1,0 4,0 39,0   

NãoKELLY DE PAULA SOARES MACHADO  2519006771  57,0  2602,012,0 4,0 3,0 36,0   

NãoLAILA D ARC DE SOUSA FARIA DA FONSECA  2519006988  57,0  2602,012,0 3,0 1,0 39,0   

NãoTAISA RIBEIRO DA CONCEICAO  2519004796  57,0  2601,010,0 3,0 1,0 42,0   

NãoTAYURI FERREIRA ARAUJO  2519007248  57,0  2602,08,0 2,0 3,0 42,0   

NãoRENATA RODRIGUES DE PAIVA ROSA  2519013784  57,0  2604,010,0 3,0 4,0 36,0   

NãoDAPHINE RHOSE ARANTES MARQUES  2519005949  57,0  2602,012,0 3,0 4,0 36,0   

NãoPATRÍCIA APARECIDA MONTEIRO ALVES  2519002963  57,0  2602,012,0 3,0 1,0 39,0   

NãoFRANSCINE AVELINO SANT ANNA NOZAKI  2519007449  57,0  2603,010,0 3,0 2,0 39,0   

NãoSANDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA  2519000199  57,0  2602,08,0 4,0 4,0 39,0   

NãoRAFLÉZZIA DAMASCENO LOPES  2519013923  57,0  2603,012,0 2,0 1,0 39,0   

NãoCINTIA BATISTA DO NASCIMENTO  2519010058  57,0  2602,08,0 2,0 3,0 42,0   

NãoLAILA TATYANE DA SILVA  2519013799  57,0  2602,010,0 0,0 3,0 42,0   

NãoMARIA LUÍSA BORGES MAIA RIBEIRO  2519008406  57,0  2602,012,0 3,0 1,0 39,0   

NãoDANIELE CAROLINA DE OLIVEIRA NUNES  2519013404  57,0  2602,012,0 3,0 4,0 36,0   

NãoPRISCILA MARTINS VIEIRA DE SOUZA  2519005493  57,0  2602,04,0 2,0 4,0 45,0   

NãoJULIANA DE ANDRADE OLIVEIRA  2519010259  57,0  2602,014,0 2,0 3,0 36,0   

NãoLYLLANDRAH ALMEIDA SILVA  2519006726  57,0  2602,012,0 1,0 3,0 39,0   

NãoLURYELEN APARECIDA PEREIRA DA SILVA  2519010592  57,0  2601,014,0 4,0 2,0 36,0   

NãoADRIANA PEREIRA DA COSTA  2519010935  57,0  2602,06,0 5,0 2,0 42,0   

NãoLILIAN DOS REIS BATISTA  2519008883  57,0  2602,08,0 2,0 3,0 42,0   

NãoLETICIA MONTEIRO DOS SANTOS  2519002723  57,0  2601,012,0 3,0 2,0 39,0   

NãoPRISCILA CANDIDA CARDOSO DE ARAUJO  2519004998  57,0  2603,010,0 3,0 2,0 39,0   

NãoERIKA CRISTINA DA SILVA VITORINO  2519014039  57,0  2601,012,0 2,0 3,0 39,0   

NãoJANAINA BARBOSA DE SOUZA  2519008834  57,0  2602,012,0 2,0 2,0 39,0   

NãoVANILDA LUZIA DA SILVA  2519013545  57,0  2603,014,0 0,0 4,0 36,0   

NãoTATIANA MENDONÇA DA SILVA  2519003239  57,0  2602,014,0 2,0 3,0 36,0   

NãoTHAÍS VILELA RODRIGUES ALVES  2519007281  57,0  2601,010,0 3,0 1,0 42,0   

NãoLUANY GONCALVES VENANCIO  2519009708  56,0  2883,012,0 3,0 2,0 36,0   

NãoSIMONE SHIGUEMATSU FERREIRA ANASTÁCIO  2519010782  56,0  2882,06,0 2,0 4,0 42,0   

NãoPAULO RICARDO MORAES BARBOSA  2519006716  56,0  2882,012,0 2,0 1,0 39,0   

NãoDANIELLA ALVES MARRA  2519010734  56,0  2882,010,0 3,0 5,0 36,0   

NãoMARIANGELA FERNANDA GUISSONI  2519009084  56,0  2881,014,0 2,0 3,0 36,0   

NãoMARIA GABRIELLY ANDRADE FERREIRA  2519006375  56,0  2883,012,0 4,0 4,0 33,0   

NãoJHON LENON ALVES OLIVEIRA  2519005473  56,0  2883,08,0 2,0 1,0 42,0   

NãoRENATA JAKELINE RODRIGUES BRAGA  2519013798  56,0  2882,012,0 3,0 3,0 36,0   

NãoLEIDIANE PIRES MOURA  2519013992  56,0  2883,014,0 1,0 2,0 36,0   
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NãoJULIANE BARCELOS DE LUCENA  2519005454  56,0  2882,012,0 3,0 3,0 36,0   

NãoMARIA CLEONICE VENTURA SILVA  2519011545  56,0  2883,012,0 3,0 2,0 36,0   

NãoLUCIENE MARTINS DE ABREU  2519013210  56,0  2883,08,0 1,0 2,0 42,0   

NãoNAYANE MENDONÇA DA SILVA  2519013748  56,0  2883,010,0 3,0 1,0 39,0   

NãoVERIDIANA RORIGUES ALVES ARAUJO  2519009355  56,0  2881,014,0 3,0 2,0 36,0   

NãoMARIALU FERREIRA DANTAS  2519013172  56,0  2881,016,0 2,0 1,0 36,0   

NãoNAIA GARGITTER CAETANO DE ANDRADE  2519012964  56,0  2882,012,0 2,0 1,0 39,0   

NãoCAMILLA PRADO SILVA  2519001441  56,0  2882,012,0 2,0 4,0 36,0   

NãoJOSE RICARDO BELIZIARIO  2519000258  56,0  2883,06,0 5,0 3,0 39,0   

NãoROSE MARRI ARAUJO BENTO  2519012338  56,0  2883,08,0 3,0 3,0 39,0   

NãoKEMILE PIRES DA SILVA  2519013832  56,0  2882,06,0 1,0 2,0 45,0   

NãoDÉBORA ROCHA  2519008890  56,0  2883,012,0 3,0 2,0 36,0   

NãoROSÂNGELA MARCELINA BEZERRA  2519013821  56,0  2883,012,0 3,0 2,0 36,0   

NãoDIONE GRACIANO SILVA  2519007687  56,0  2883,08,0 3,0 3,0 39,0   

NãoCARLA APARECIDA SILVA  2519005957  56,0  2882,010,0 2,0 3,0 39,0   

NãoDAVID LOURENCO MAMEDIO  2519012518  56,0  2882,012,0 3,0 3,0 36,0   

NãoTHATTIANY DE FREITAS SOUZA  2519013552  56,0  2881,016,0 3,0 3,0 33,0   

NãoLUCELENA OLI NAS NAVES  2519007306  56,0  2881,012,0 2,0 2,0 39,0   

NãoELIA MARCIA DE MORAES  2519009447  56,0  2882,08,0 2,0 5,0 39,0   

NãoCARLA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA  2519004261  56,0  2881,010,0 2,0 1,0 42,0   

NãoALINE SILVA SANTOS CAROLINO  2519010712  55,0  3171,012,0 1,0 2,0 39,0   

NãoMOANE PRISCILA RODRIGUES FERREIRA  2519005073  55,0  3173,04,0 2,0 1,0 45,0   

NãoANA FLÁVIA MARQUES  2519008462  55,0  3173,012,0 4,0 3,0 33,0   

SimANGELITA DE ARAÚJO PAULISTA SILVA MARTINS  2519003628  55,0  3171,010,0 5,0 3,0 36,0   

NãoBÁRBARA EUGÊNIA LOURENÇO SILVA  2519004399  55,0  3170,018,0 2,0 2,0 33,0   

NãoGEISA KATIUSCIA REIS DIAS  2519001288  55,0  3173,08,0 2,0 3,0 39,0   

NãoMIQUÉIAS SILVA DOS SANTOS  2519013772  55,0  3171,012,0 1,0 5,0 36,0   

NãoELEN APARECIDA LOPES SILVA  2519004004  55,0  3173,08,0 5,0 3,0 36,0   

NãoMARIA DAS VITÓRIAS RODRIGUES DA SILVA  2519010138  55,0  3172,014,0 1,0 2,0 36,0   

NãoANA PAULA PEREIRA MOTA  2519013751  55,0  3172,012,0 2,0 3,0 36,0   

NãoIVANILDO DA TRINDADE  2519002493  55,0  3170,06,0 2,0 5,0 42,0   

NãoADRIANA DA SILVA LOURENÇO  2519004390  55,0  3170,010,0 4,0 2,0 39,0   

NãoZENILDE NERES GRAMACHO  2519007467  55,0  3173,012,0 1,0 3,0 36,0   

NãoMARA HELOISA ANDRADE DE ARAÚJO  2519009124  55,0  3171,08,0 3,0 1,0 42,0   

NãoGISELLE APARECIDA AMORIM TEIXEIRA  2519003287  55,0  3171,08,0 3,0 4,0 39,0   

NãoANA MARIA DE OLIVEIRA  2519002548  55,0  3171,014,0 2,0 2,0 36,0   

NãoAMELIA TEREZINHA FERNANDES  2519000570  55,0  3171,010,0 3,0 2,0 39,0   
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NãoLAURA VENÂNCIO DE ASSUNÇÃO  2519007774  55,0  3173,016,0 1,0 2,0 33,0   

NãoROMA IZIDORO DE SOUSA  2519008886  55,0  3172,010,0 3,0 4,0 36,0   

NãoBRUNA MIRANDA OLIVEIRA COSTA  2519013723  55,0  3173,014,0 5,0 3,0 30,0   

NãoROSEANE COSTA SANTOS  2519003814  55,0  3171,012,0 0,0 3,0 39,0   

NãoRAIELMA SOUSA DOS SANTOS  2519001046  55,0  3172,08,0 3,0 3,0 39,0   

SimWAULDIMAIDES COSTA  2519008203  55,0  3172,010,0 1,0 3,0 39,0   

NãoVERIDIANE GONÇALVES DA SILVA  2519013973  55,0  3170,012,0 1,0 3,0 39,0   

NãoSIRLEY PEREIRA MARCELINO  2519000458  55,0  3171,012,0 3,0 3,0 36,0   

NãoALANNY JOANA SANTOS BASSO  2519003185  55,0  3171,010,0 2,0 3,0 39,0   

NãoDAYANE MYCHELE ALVES MOURA  2519009307  55,0  3171,012,0 0,0 3,0 39,0   

NãoGILBERTO FREITAS VIEIRA  2519006995  55,0  3173,010,0 0,0 3,0 39,0   

NãoNAELLY APARECIDA DE SOUZA  2519006139  55,0  3171,014,0 2,0 2,0 36,0   

NãoDINOMAR RODRIGUES  2519008682  55,0  3171,012,0 4,0 5,0 33,0   

SimLORRAINE CANDIDO PEREIRA  2519010423  55,0  3172,012,0 2,0 3,0 36,0   

NãoNAUANDA RODRIGUES BARRETO  2519013337  55,0  3172,08,0 6,0 3,0 36,0   

NãoCLEONICE ROSA SILVA  2519013781  55,0  3172,010,0 3,0 1,0 39,0   

NãoLAYSA MICHELLE MARTINS PEREIRA  2519000217  55,0  3173,010,0 3,0 3,0 36,0   

NãoRITA DE Cássia BARBOSA REZENDE  2519009303  55,0  3171,010,0 2,0 3,0 39,0   

NãoJULIANA MARIA ABREU FERNANDES  2519009568  55,0  3171,06,0 4,0 2,0 42,0   

NãoDARLA DE SOUZA LEMOS  2519012187  54,0  3531,06,0 2,0 3,0 42,0   

NãoSABRINA MENDES DE CARVALHO  2519009936  54,0  3532,012,0 3,0 4,0 33,0   

NãoDANIELA APARECIDA SOUZA E SILVA  2519013578  54,0  3532,012,0 1,0 3,0 36,0   

NãoFRANCISLAINE BARBOSA DE OLIVEIRA  2519009065  54,0  3531,08,0 3,0 3,0 39,0   

NãoQUELI GONÇALVES FARIA  2519006628  54,0  3531,012,0 2,0 3,0 36,0   

NãoVANESSA RABÊLO LELES  2519000111  54,0  3534,04,0 2,0 2,0 42,0   

NãoFLAVIANE SOARES DE CASTRO  2519009191  54,0  3532,06,0 3,0 4,0 39,0   

NãoSIMONE TEODORO VIEIRA  2519011891  54,0  3531,06,0 3,0 2,0 42,0   

NãoWANDERSON FERREIRA  2519002219  54,0  3531,010,0 4,0 0,0 39,0   

NãoLETICIA MARTINS LOPES  2519013315  54,0  3532,06,0 2,0 2,0 42,0   

NãoDANIELA PRADO GARZONE  2519008088  54,0  3532,014,0 3,0 2,0 33,0   

NãoKAROLYNE MORAES SILVEIRA  2519009548  54,0  3532,010,0 4,0 2,0 36,0   

NãoMADIÉLIA RODRIGUES CORREIA  2519012189  54,0  3530,08,0 2,0 2,0 42,0   

NãoFERNANDA DE PAIVA BORGES  2519002338  54,0  3531,012,0 3,0 2,0 36,0   

NãoANA PAULA GOMES NECO  2519009327  54,0  3533,010,0 2,0 3,0 36,0   

NãoHELBIA PADILHA MARTINS  2519012195  54,0  3532,016,0 3,0 0,0 33,0   

NãoPAULA ANDRESSA DANTAS LEMES  2519006459  54,0  3532,010,0 1,0 2,0 39,0   

NãoELAINE GONÇALVES MAMEDE  2519006962  54,0  3531,08,0 2,0 4,0 39,0   
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NãoDAIANE PEREIRA DA SILVA PAES  2519013036  54,0  3531,06,0 4,0 1,0 42,0   

NãoTHALIA LIMA PEREIRA  2519002357  54,0  3532,08,0 2,0 3,0 39,0   

NãoMARIA APARECIDA DE LIMA BELIZARIA  2519013148  54,0  3530,06,0 2,0 4,0 42,0   

NãoGEISE CAETANO ALVES  2519002447  54,0  3531,08,0 2,0 4,0 39,0   

NãoVERA LÚCIA DA SILVA FONSÊCA  2519012481  54,0  3532,010,0 3,0 3,0 36,0   

NãoTHAIS VIEIRA SILVA ANDRADE  2519000304  54,0  3534,010,0 1,0 3,0 36,0   

NãoCarla Tereza da Cunha Almeida Cruz  2519009279  54,0  3531,010,0 2,0 2,0 39,0   

NãoANDRIELE DIAS DOS SANTOS  2519002787  54,0  3532,010,0 3,0 3,0 36,0   

NãoMARCELA KELEM DE JESUS NASCIMENTO  2519005350  54,0  3533,012,0 1,0 2,0 36,0   

NãoTHATIANE FERNANDES DE PAIVA  2519009712  54,0  3533,016,0 5,0 3,0 27,0   

NãoITHALO NUNES COTRIM ALVES  2519003951  54,0  3531,010,0 3,0 4,0 36,0   

NãoFERNANDA SAINÇA DO PRADO  2519013225  54,0  3532,08,0 1,0 1,0 42,0   

NãoSILVIA REGINA CARVALHO PEREIRA  2519012111  54,0  3532,08,0 4,0 1,0 39,0   

NãoMARIA EDUARDA RODRIGUES CARVALHO SANTOS  2519008787  54,0  3530,014,0 2,0 2,0 36,0   

NãoREGIANE AMARO DE ALMEIDA  2519003229  53,0  3852,08,0 4,0 3,0 36,0   

NãoMARÍLIA LUIZA PEREIRA CASTRO  2519010066  53,0  3852,08,0 3,0 4,0 36,0   

NãoDANIELA DA COSTA LIMA  2519002713  53,0  3852,012,0 2,0 1,0 36,0   

NãoAMANDA FERREIRA SILVA  2519007537  53,0  3851,08,0 0,0 2,0 42,0   

NãoFABIANA CAROLINE DOMINGOS DE OLIVEIRA  2519000639  53,0  3852,010,0 2,0 3,0 36,0   

NãoMYCHELE FERNANDA SANTOS ROCHA SILVA  2519008990  53,0  3852,012,0 3,0 3,0 33,0   

NãoVALDENITI BATISTA RODRIGUES FERREIRA  2519012739  53,0  3852,08,0 2,0 2,0 39,0   

NãoDAIANE ARAUJO MACEDO  2519000553  53,0  3852,010,0 3,0 2,0 36,0   

NãoVALERIA CARRIJO DE PAULA MOTA  2519011633  53,0  3852,08,0 6,0 4,0 33,0   

NãoRAIELE FREITAS ARAUJO LAGOS  2519005079  53,0  3850,012,0 1,0 4,0 36,0   

NãoDAIANE AMELIA DE OLIVEIRA  2519013263  53,0  3853,010,0 2,0 2,0 36,0   

NãoNOHALE BORGES SILVA  2519007873  53,0  3852,010,0 1,0 1,0 39,0   

NãoSHERLIFA BARTASSON RIBEIRO  2519002716  53,0  3851,010,0 2,0 1,0 39,0   

NãoIRAMAR LUIZ DA SILVA ALVES DOS SANTOS  2519013390  53,0  3852,012,0 4,0 2,0 33,0   

NãoCRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS  2519003696  53,0  3852,08,0 2,0 2,0 39,0   

NãoTHAÍS AMARILIA FIDELES DE OLIVEIRA  2519005872  53,0  3852,012,0 3,0 3,0 33,0   

NãoLILIAN DA ROCHA MARQUETE  2519012236  53,0  3851,06,0 4,0 3,0 39,0   

NãoANDRIA GUIMARAES BONFIM SILVA  2519011873  53,0  3851,06,0 3,0 1,0 42,0   

NãoGILDA REIS LUIZ VIEIRA  2519010534  53,0  3851,06,0 3,0 4,0 39,0   

SimFRANCISCA DE ASSIS DE LIMA  2519005166  53,0  3852,08,0 3,0 1,0 39,0   

NãoELIDA DA SILVA DOS SANTOS  2519010509  53,0  3851,010,0 3,0 3,0 36,0   

NãoNÍVEA BORGES SILVA DIAS  2519003186  53,0  3852,010,0 2,0 3,0 36,0   

NãoGLÁUCIA MIRIAM CAMARGO  2519013790  53,0  3852,012,0 2,0 1,0 36,0   
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NãoDEISE DA TRINDADE PAIXÃO  2519000279  53,0  3853,010,0 2,0 2,0 36,0   

NãoLAIS MENDES PEREIRA  2519010189  53,0  3852,06,0 3,0 3,0 39,0   

NãoCRISTINA APARECIDA DE CARVALHO  2519008134  53,0  3852,08,0 4,0 3,0 36,0   

NãoROSEANGELA ALVES DOS SANTOS  2519009471  53,0  3853,010,0 2,0 2,0 36,0   

NãoANDREZA VIEIRA MARIANO SANTOS  2519013813  53,0  3852,014,0 3,0 4,0 30,0   

NãoMARIA DA CONCEIÇÃO CORREIA DAMASIO  2519009336  53,0  3853,012,0 2,0 3,0 33,0   

NãoANDRIELLE OLIVEIRA DE SOUZA  2519001695  53,0  3851,010,0 2,0 1,0 39,0   

NãoCLEULICIA DA SILVA VIEIRA  2519009059  53,0  3851,012,0 2,0 2,0 36,0   

NãoKAMILA CARDOSO RIBEIRO MARQUEZ  2519011290  53,0  3852,014,0 1,0 0,0 36,0   

NãoTHAÍS CRISTINA SILVA SANTOS QUEIROZ  2519006202  53,0  3852,08,0 4,0 3,0 36,0   

NãoCRISTIANE TAVARES BORGES  2519003173  53,0  3851,010,0 1,0 2,0 39,0   

NãoLAURENE OLIVEIRA SANTOS  2519009496  53,0  3850,08,0 3,0 3,0 39,0   

NãoLÉIA RODRIGUES DA SILVA MARTINS  2519009971  53,0  3852,014,0 2,0 2,0 33,0   

NãoRHEBECA OLIVEIRA MENDONÇA  2519013999  53,0  3852,06,0 4,0 2,0 39,0   

NãoARIELLY CANDIDA CARVALHO  2519009811  53,0  3851,08,0 4,0 1,0 39,0   

NãoLARISSA KELLY DE SOUZA  2519001000  53,0  3853,08,0 3,0 3,0 36,0   

NãoCÍNTHIA SILVA TAVARES  2519013981  53,0  3853,010,0 4,0 3,0 33,0   

NãoELIANA DAS GRAÇAS PEREIRA SANTOS  2519008486  53,0  3850,08,0 4,0 2,0 39,0   

NãoSUELEN MARTINS FERREIRA FREITAS  2519012376  53,0  3853,014,0 0,0 3,0 33,0   

NãoNARA CRISTINE ALMEIDA GRACIANO  2519009265  53,0  3851,06,0 6,0 4,0 36,0   

NãoESLAINE  RIBEIRO SILVA FERREIRA  2519000155  52,0  4281,08,0 3,0 1,0 39,0   

NãoWELLINGTON CESAR DA SILVA SANTOS  2519010053  52,0  4280,016,0 3,0 3,0 30,0   

NãoENIVANE VAZ RODRIGUES DE OLIVEIRA  2519004410  52,0  4282,012,0 3,0 2,0 33,0   

NãoELISÂNGELA DE FÁTIMA SANTOS E SILVA  2519013621  52,0  4282,012,0 2,0 3,0 33,0   

NãoMARIA CONCEIÇÃO DA COSTA MELO  2519002917  52,0  4282,08,0 4,0 5,0 33,0   

NãoFERNANDA DE FATIMA TEIXEIRA  2519012116  52,0  4281,04,0 1,0 4,0 42,0   

NãoGISLAINE APARECIDA SILVA SOUSA  2519007245  52,0  4284,08,0 5,0 2,0 33,0   

NãoNAIARA RIBEIRO DE SÁ MOURA DA SILVA  2519013322  52,0  4283,06,0 3,0 1,0 39,0   

NãoROSIMEIRE RODRIGUES LEMES FERREIRA ROSA  2519004601  52,0  4282,010,0 2,0 2,0 36,0   

NãoLARISSA SILVA NEVES  2519000957  52,0  4281,014,0 1,0 3,0 33,0   

NãoVALÉRIA CRISTINA FERREIRA  2519012448  52,0  4282,06,0 3,0 2,0 39,0   

NãoLEANDRA SOARES CARRIJO  2519000115  52,0  4282,08,0 2,0 1,0 39,0   

NãoLÉA RAYANE OLIVEIRA SILVA  2519003868  52,0  4280,06,0 2,0 2,0 42,0   

NãoKEILA APARECIDA XAVIER  2519009246  52,0  4282,08,0 2,0 4,0 36,0   

NãoTHAIS FERNANDES DE FREITAS  2519001220  52,0  4281,012,0 1,0 2,0 36,0   

NãoMOANNE DE CASSIA MARTINS DA COSTA GOMES  2519013721  52,0  4281,014,0 2,0 2,0 33,0   

NãoMARIA AUGUSTA DE SOUSA CARAPINA  2519008564  52,0  4283,010,0 2,0 1,0 36,0   
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NãoNALCIR ALEM ALVES  2519012205  52,0  4282,06,0 2,0 3,0 39,0   

NãoANA CLAUDIA BORGES BARBARESCO  2519008274  52,0  4283,014,0 3,0 2,0 30,0   

NãoERICA FERNANDES RAMADA COSTA  2519010106  52,0  4282,08,0 2,0 4,0 36,0   

NãoHERIKA MARQUES ARANTES  2519001574  52,0  4283,010,0 3,0 3,0 33,0   

NãoANGELA DE MELLO AZEDO  2519004801  52,0  4281,012,0 4,0 2,0 33,0   

NãoFABIANA FERNANDES SANTANA BALIANO  2519012200  52,0  4280,010,0 2,0 4,0 36,0   

NãoJOSSANDRA BORGES VIEIRA  2519014019  52,0  4281,08,0 2,0 2,0 39,0   

NãoLORENNA MARTINS CARDOSO  2519002500  52,0  4282,012,0 3,0 2,0 33,0   

NãoLETICIA AVELAR FERREIRA  2519007638  52,0  4282,014,0 3,0 3,0 30,0   

NãoDWLLIAM BARROS DUARTE BASTOS BORGES  2519008911  52,0  4283,010,0 1,0 2,0 36,0   

NãoTHIAGO MARQUES DE SOUZA  2519010254  52,0  4282,010,0 4,0 3,0 33,0   

NãoMARIA DAS NEVES BORGES SOARES  2519002202  52,0  4282,04,0 3,0 4,0 39,0   

NãoJOSIANE FERREIRA TELES  2519006254  52,0  4281,014,0 2,0 2,0 33,0   

NãoTHUANNY SILVEIRA  2519013743  52,0  4281,010,0 2,0 0,0 39,0   

NãoMARILIA SANTANA VILELA DE PAULA  2519000556  52,0  4283,010,0 3,0 3,0 33,0   

NãoJOAO PAULO AVELAR MARQUES  2519010228  52,0  4281,08,0 2,0 2,0 39,0   

NãoBRUNA VIEIRA MARTINS  2519006379  52,0  4281,010,0 1,0 1,0 39,0   

NãoROSANE FARIA DE CARVALHO  2519004994  52,0  4281,014,0 0,0 4,0 33,0   

NãoNAYARA MARQUES BELTRAMIN  2519003555  52,0  4283,08,0 0,0 2,0 39,0   

NãoKEILA FARIA DA CRUZ  2519007731  52,0  4281,010,0 1,0 1,0 39,0   

NãoVANESSA ALVES DE PAULA  2519004006  52,0  4283,012,0 2,0 2,0 33,0   

NãoAMANDA APARECIDA BORGES ALVES  2519008405  52,0  4281,012,0 2,0 1,0 36,0   

NãoMADALENA VIVIANE ALVES  DE OLIVEIRA  2519010942  52,0  4282,06,0 6,0 2,0 36,0   

NãoKARUME DA SILVA MALUF FRANCO  2519007309  52,0  4283,08,0 2,0 3,0 36,0   

NãoMICHELLE DE FREITAS GUEDES  2519006232  52,0  4284,08,0 2,0 2,0 36,0   

NãoSINÁRIA MOREIRA DE SOUZA  2519011600  52,0  4283,08,0 0,0 5,0 36,0   

NãoVANUBIA CRUVILENE FILBI  2519007757  52,0  4281,010,0 3,0 2,0 36,0   

NãoANDREIA APARECIDA  PEREIRA POMPEO BARRETO  2519009359  52,0  4284,014,0 3,0 4,0 27,0   

NãoVERA LUCIA RODRIGUES DE ARAUJO  2519010169  52,0  4282,012,0 1,0 1,0 36,0   

NãoELAINE CRISTINA DA SILVA  2519008289  52,0  4283,012,0 4,0 3,0 30,0   

NãoNAIARA CRISTINA RODRIGUES PIRES  2519009190  52,0  4281,012,0 1,0 2,0 36,0   

NãoMYLLA CRISTIE DOS SANTOS PAINS  2519009344  52,0  4282,010,0 1,0 3,0 36,0   

NãoALINE MIRANDA PEREIRA  2519004022  52,0  4282,010,0 4,0 3,0 33,0   

NãoREJANE SILVA COSTA SANTOS  2519012764  51,0  4783,06,0 0,0 3,0 39,0   

NãoSARA FERREIRA DOS REIS  2519011407  51,0  4782,06,0 4,0 3,0 36,0   

NãoMALLU GOES DOS SANTOS  2519008854  51,0  4782,010,0 0,0 3,0 36,0   

NãoSUENE SILVA DE ASSIS  2519010436  51,0  4781,010,0 0,0 4,0 36,0   
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NãoFLÁVIA CARDOSO RODRIGUES  2519012404  51,0  4782,06,0 1,0 0,0 42,0   

NãoNOELIA ASSUNÇÃO DA SILVA SOUZA  2519005329  51,0  4783,010,0 3,0 2,0 33,0   

NãoJUSSARA SIQUEIRA NASCIMENTO  2519006973  51,0  4781,014,0 1,0 2,0 33,0   

NãoLINDALVA LUIZA MIRANDA  2519006019  51,0  4782,06,0 3,0 4,0 36,0   

NãoMARIA HELENA TAVARES MACHADO DO AMARAL  2519000536  51,0  4781,010,0 3,0 4,0 33,0   

NãoCAMILA LIMA DE ANDRADE  2519005882  51,0  4782,010,0 2,0 4,0 33,0   

NãoNATHALIA RASTRELLO DIAS  2519010087  51,0  4782,010,0 1,0 2,0 36,0   

NãoSANDRA GEZILIANA RODRIGUES  2519011702  51,0  4782,08,0 2,0 3,0 36,0   

NãoMALENA GUERRA FORTUNATO DE MELO GOMES  2519000326  51,0  4781,06,0 5,0 3,0 36,0   

NãoFERNANDA BEATRIZ COELHO DA CUNHA  2519013147  51,0  4783,010,0 3,0 2,0 33,0   

NãoNÚBIA MÁRCIA DIVINA ANDRADE FERNANDES  2519007805  51,0  4781,012,0 2,0 3,0 33,0   

NãoMARIA APARECIDA MENDONÇA DA SILVA  2519003795  51,0  4782,012,0 3,0 1,0 33,0   

NãoLIRIANI BRAZ DE ARAUJO GOMES  2519006424  51,0  4782,08,0 6,0 2,0 33,0   

NãoANGELA MARIA DE CARVALHO SARTES  2519000550  51,0  4782,010,0 2,0 4,0 33,0   

NãoVANESSA NASCIMENTO SILVA PEREIRA  2519005270  51,0  4782,010,0 3,0 3,0 33,0   

NãoJOELMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA  2519013540  51,0  4782,06,0 4,0 3,0 36,0   

NãoMÁRCIA OHANNA SILVA DAMASCENO GODOY  2519003645  51,0  4782,04,0 3,0 3,0 39,0   

NãoANDRIELLY CRISTINA SILVA SOUZA  2519007531  51,0  4783,010,0 4,0 4,0 30,0   

NãoTEILA SOUZA COSTA CUNHA  2519000433  51,0  4781,012,0 2,0 3,0 33,0   

NãoGILCIENE APARECIDA BEZERRA  2519007098  51,0  4782,012,0 1,0 3,0 33,0   

NãoMARIA ALBINA CAVANI SANTO  2519010775  51,0  4782,010,0 4,0 2,0 33,0   

NãoNATÁLIA MESQUITA AVELAR  2519010516  51,0  4782,010,0 4,0 2,0 33,0   

NãoANGELA CRISTINA GOUVEA TAVARES  2519010386  51,0  4782,010,0 5,0 1,0 33,0   

NãoNAYARA LORRAINE RODRIGUES GODOI  2519004934  51,0  4782,012,0 5,0 2,0 30,0   

NãoCLAUDIA ROSA DE OLIVEIRA COSTA  2519003524  51,0  4785,06,0 2,0 2,0 36,0   

NãoMARIA APARECIDA SANTOS DE LIMA  2519001341  51,0  4780,010,0 2,0 3,0 36,0   

NãoGISLAINE CÁSSIA MOTTA FINOTELO SARTORELO  2519010194  51,0  4782,012,0 2,0 2,0 33,0   

NãoCARLA CABRAL DA SILVA BARBALHO  2519013891  51,0  4782,012,0 1,0 3,0 33,0   

NãoMARTA ELIZABETH OLIVEIRA NUNES FERREIRA  2519013405  51,0  4781,08,0 2,0 4,0 36,0   

NãoJOSEANE ROSA DE ANDRADE  2519010252  51,0  4782,010,0 2,0 4,0 33,0   

NãoREJANE PEREIRA RABELO  2519008916  51,0  4783,012,0 3,0 3,0 30,0   

NãoLORRAYNNE PRISCILA FERREIRA SOARES  2519013995  51,0  4782,08,0 1,0 1,0 39,0   

NãoCLEUNICE CIRINA DA SILVA  2519005099  51,0  4780,010,0 3,0 2,0 36,0   

SimPAULA SANTOS CALAÇA  2519013271  51,0  4783,08,0 3,0 1,0 36,0   

NãoJULIANA ALMEIDA DA SILVA  2519008163  51,0  4781,02,0 2,0 1,0 45,0   

NãoVITOR PEREIRA SILVA  2519007145  51,0  4781,06,0 3,0 2,0 39,0   

NãoMARISANDRA GONÇALVES SILVA  2519009345  51,0  4781,04,0 2,0 5,0 39,0   
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NãoMIRELLE SILVA DIAS CASTRO  2519011706  51,0  4781,012,0 4,0 1,0 33,0   

NãoCLEIDILAINE PEREIRA SIMÕES  2519006761  51,0  4782,012,0 2,0 2,0 33,0   

NãoJULIANA RODRIGUES ANTUNES BARBOSA  2519002291  51,0  4781,012,0 1,0 1,0 36,0   

NãoANA LUCIA JOANA DA PAZ  2519004332  51,0  4781,012,0 2,0 3,0 33,0   

NãoANDREA VENANCIO  2519005137  51,0  4782,012,0 2,0 2,0 33,0   

NãoRENATA FALCO SALES  2519006341  51,0  4781,012,0 1,0 1,0 36,0   

NãoVALERIA GABRIEL DOS SANTOS  2519010548  51,0  4782,010,0 0,0 3,0 36,0   

NãoNADAB CAMPOS APOLINÁRIO  2519008993  51,0  4782,010,0 1,0 2,0 36,0   

NãoRENATA FARIA DE ALMEIDA  2519008317  51,0  4781,010,0 2,0 2,0 36,0   

NãoEVA APARECIDA DA SILVA  2519001668  51,0  4783,06,0 1,0 2,0 39,0   

NãoNATÁLIA BARBOSA DE CASTRO  2519007784  51,0  4784,018,0 0,0 2,0 27,0   

NãoÂNGELA MARIA SILVA QUEIROZ  2519009134  51,0  4782,08,0 3,0 2,0 36,0   

NãoALESSANDRA DIVINA DA SILVA  2519005911  51,0  4784,08,0 1,0 2,0 36,0   

NãoMARCELINO BENVINDO DE SOUZA  2519013494  50,0  5321,08,0 3,0 5,0 33,0   

NãoCARMEN LÚCIA SOARES  2519013164  50,0  5322,012,0 3,0 3,0 30,0   

NãoTATIANA DIAS DE OLIVEIRA  2519000916  50,0  5320,010,0 4,0 0,0 36,0   

NãoGEROLINA JANE MENDES AGUIAR SILVA  2519001296  50,0  5322,014,0 2,0 2,0 30,0   

NãoMICHELY LEANDRO DA SILVA  2519003969  50,0  5321,010,0 3,0 3,0 33,0   

NãoLEILA MARIA DA SILVA  2519003589  50,0  5323,012,0 4,0 4,0 27,0   

NãoCLEITIANE RODRIGUES BARBOSA  2519000374  50,0  5322,08,0 3,0 4,0 33,0   

NãoALESSANDRA ALVES SILVA DE CARVALHO  2519011976  50,0  5322,012,0 2,0 4,0 30,0   

NãoCÍNTIA PATRÍCIA GOULART DE ANDRADE  2519007011  50,0  5321,010,0 2,0 4,0 33,0   

NãoJULIANA MEDEIROS DE PAULA  2519002058  50,0  5323,08,0 3,0 3,0 33,0   

NãoMIRIAN COLARES MESQUITA  2519007817  50,0  5322,014,0 3,0 1,0 30,0   

NãoLULIBEL DE OLIVEIRA DIAS MOURA  2519002525  50,0  5321,014,0 2,0 3,0 30,0   

NãoNAYANE RODRIGUES VIEIRA GRACIANO  2519001048  50,0  5322,08,0 1,0 3,0 36,0   

NãoFLAVIO JUNIOR MARQUES  2519000153  50,0  5323,010,0 3,0 4,0 30,0   

NãoCLÉVIA REGINA SILVA  2519002242  50,0  5320,08,0 2,0 1,0 39,0   

NãoJAQUELINE DE LIMA SANTOS  2519008831  50,0  5322,06,0 1,0 2,0 39,0   

NãoELISMENE MENDONÇA RIOS DE MENEZES  2519013883  50,0  5320,010,0 2,0 2,0 36,0   

NãoCAMILA SILVA DE OLIVEIRA  2519003091  50,0  5320,010,0 3,0 4,0 33,0   

NãoKARLA DE OLIVEIRA FARIA FERNANDES VASQUE  2519009676  50,0  5322,012,0 3,0 3,0 30,0   

NãoJESSICA ALVES FERREIRA  2519007903  50,0  5321,014,0 2,0 0,0 33,0   

NãoJAQUELINE ANDRADE RODRIGUES GUEDES  2519009594  50,0  5321,012,0 2,0 2,0 33,0   

NãoPAULA MOABE RODRIGUES LELES SOUSA  2519013868  50,0  5320,010,0 2,0 2,0 36,0   

NãoMARIA HELENA DOS SANTOS MIRANDA  2519012870  50,0  5322,06,0 2,0 4,0 36,0   

NãoMARIA KATIANE RIOS SANTOS  2519008826  50,0  5322,08,0 2,0 2,0 36,0   
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NãoJessica Paiva Dias  2519006836  50,0  5323,010,0 3,0 1,0 33,0   

NãoNAYANE POLICARPO CAETANO SILVA  2519003956  50,0  5321,012,0 0,0 1,0 36,0   

NãoLILIANE FLORIPES RODRIGUES BATISTA  2519007338  50,0  5323,010,0 2,0 2,0 33,0   

NãoCÉLIA REGINA JOSÉ APPOLLONI  2519011761  50,0  5323,06,0 2,0 3,0 36,0   

NãoNOALY BORGES FARIA  2519001756  50,0  5321,06,0 1,0 3,0 39,0   

NãoRINALA CICERA MARTINS  2519003947  50,0  5321,010,0 2,0 1,0 36,0   

NãoJOSIANI MARCHI CEREZINE  2519005432  50,0  5321,08,0 2,0 0,0 39,0   

NãoNATHÁLIA VITAL FERREIRA  2519013162  50,0  5323,06,0 3,0 2,0 36,0   

NãoVANESSA SOARES DA SILVA  2519006561  50,0  5321,014,0 3,0 2,0 30,0   

NãoVANESSA FRANCO DE ALMEIDA  2519012081  50,0  5321,014,0 3,0 2,0 30,0   

NãoFABIANA RIBEIRO FREITAS  2519000558  50,0  5322,010,0 3,0 2,0 33,0   

NãoMARCIELLE MENDES GOMES  2519000937  50,0  5323,012,0 2,0 3,0 30,0   

Total do Cargo: 567
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NãoEDISON ALEXI MAUREIRA TRONCOSO  2519006469  67,0  12,018,0 2,0 3,0 42,0   

NãoJOSÉ ARNALDO FERNANDES JÚNIOR  2519013769  63,0  22,016,0 3,0 3,0 39,0   

NãoELIAKINS LÓPEZ MARIN  2519013097  60,0  31,012,0 6,0 2,0 39,0   

NãoISIS CAROLINA DE MÉLO MONTEIRO  2519013838  52,0  42,010,0 5,0 2,0 33,0   

Total do Cargo: 4
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NãoGUSTAVO HENRIQUE SILVA  2519004495  72,0  12,012,0 9,0 4,0 45,0   

NãoLAURA DANIELE RODRIGUES LIMA  2519014034  71,0  21,014,0 5,0 3,0 48,0   

NãoRAPHAEL DA SILVA COSTA  2519008991  67,0  31,014,0 4,0 3,0 45,0   

NãoVINICIUS GUERRA BATISTA  2519011839  66,0  44,014,0 3,0 3,0 42,0   

NãoREGINA NOBRE VARGAS  2519008872  66,0  42,014,0 7,0 4,0 39,0   

NãoSAVANNA ELLEM DOS SANTOS MORAES  2519011630  65,0  62,014,0 5,0 2,0 42,0   

NãoKALYSON DIEGO SOUZA MORAES  2519005851  63,0  72,014,0 7,0 4,0 36,0   

NãoIGOR MANOEL PAULO GOULART DE ABREU  2519013270  62,0  83,010,0 1,0 3,0 45,0   

NãoRAYSA KRISTINE OLIVEIRA CAVALCANTE  2519013508  61,0  92,08,0 1,0 2,0 48,0   

NãoROBSON ALVES DE MIRANDA  2519013887  61,0  92,010,0 2,0 5,0 42,0   

NãoVICTOR HUGO CONFESSOR ALMEIDA  2519007838  61,0  92,016,0 5,0 2,0 36,0   

NãoPEDRO PAULO DE SOUZA SILVA  2519013422  60,0  121,014,0 3,0 3,0 39,0   

NãoRONAN ELIAS DA SILVA  2519012564  60,0  122,014,0 2,0 3,0 39,0   

NãoDALIANE DA SILVA DE SOUZA PAZZOTTI  2519011978  60,0  121,018,0 4,0 4,0 33,0   

NãoCRISTIANE DE OLIVEIRA BOLINA  2519014033  59,0  152,06,0 2,0 4,0 45,0   

NãoBRENNA LORRANY DUARTE PEREIRA  2519006682  58,0  161,014,0 1,0 3,0 39,0   

NãoFLÁVIA CRISTINA COSTA GOMES  2519013077  58,0  161,016,0 2,0 3,0 36,0   

NãoJOZZETTI DA COSTA GONÇALVES  2519005587  57,0  183,014,0 3,0 1,0 36,0   

NãoGEFFERSON JOSE SILVA  2519008490  57,0  183,08,0 3,0 4,0 39,0   

NãoRUAN CARLOS DE OLIVEIRA CASTRO  2519011034  56,0  202,012,0 1,0 2,0 39,0   

NãoTATIANA DA SILVA GONÇALVES  2519013696  56,0  201,010,0 3,0 3,0 39,0   

NãoEMANUEL NATANAEL DA SILVA GOMES  2519011884  56,0  201,012,0 4,0 3,0 36,0   

NãoRITIELLY MARIA GUIMARÃES GUERINO  2519007938  55,0  231,010,0 3,0 2,0 39,0   

NãoJAQUELINE SOARES LIMA  2519005727  55,0  234,012,0 3,0 3,0 33,0   

SimLAVÍNIA MARQUES  2519011254  55,0  232,012,0 3,0 2,0 36,0   

NãoFLÁVIA COSTA OLIVEIRA CHIBA  2519011157  55,0  234,012,0 3,0 3,0 33,0   

NãoLETICIA TAVARES DA SILVA  2519009273  54,0  273,012,0 3,0 3,0 33,0   

NãoDANIELA STOHR  2519001725  54,0  273,014,0 5,0 2,0 30,0   

NãoWILLIANE CASTRO DO NASCIMENTO  2519005424  53,0  291,012,0 1,0 3,0 36,0   

NãoHENRIQUE FARIA PAULA  2519005880  53,0  292,010,0 7,0 1,0 33,0   

NãoLILIAN MARCIOLINA DE MORAES  2519013462  52,0  313,012,0 4,0 0,0 33,0   

NãoRODRIGO CARAPINA  2519001990  51,0  322,012,0 3,0 1,0 33,0   

NãoBRUNO BERNARDES DE MENEZES  2519001001  51,0  321,014,0 2,0 1,0 33,0   

NãoAIRAM VITORIA SILVA SOUSA  2519010568  51,0  321,06,0 1,0 4,0 39,0   

NãoKELLY APARECIDA FERREIRA CAMPOS  2519013698  51,0  323,012,0 4,0 2,0 30,0   

NãoHELOISA EUSEBIA LIMA  2519005554  51,0  323,012,0 3,0 3,0 30,0   

NãoARIANE SOARES PAULA  2519000810  50,0  372,014,0 4,0 3,0 27,0   
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NãoPEDRO AUGUSTO PRATA BARBOSA  2519013463  50,0  372,010,0 5,0 3,0 30,0   

Total do Cargo: 38

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática |  N3 - Atualidades e História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Goiás e de Itumbiara | N4 - Noções de 

Informática | N5 - Conhecimentos Específicos do Cargo | NPO - Nota da Prova Objetiva | FJ - Função Jurado | CL - Classificação na Prova Objetiva



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA - GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - Ampla Concorrência (AC)

07 de Agosto de 2025

Candidato(a) NPOInscrição FJ CL

Cargo/Local de Lotação: I209 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ITUMBIARA - GO

N1 N2 N3 N4 N5

NãoKEVIN MAGALHÃES CAETANO  2519013755  80,0  13,016,0 3,0 4,0 54,0   

NãoMARIA DE LOURDES GONÇALVES DOS SANTOS  2519007881  78,0  22,016,0 0,0 3,0 57,0   

NãoPEDRO RODRIGUES DA CRUZ NETO  2519007947  71,0  31,012,0 3,0 4,0 51,0   

NãoDANIELLA SANTOS DE MORAIS NASCIMENTO  2519010332  69,0  41,08,0 4,0 2,0 54,0   

NãoSILVANIA VIEIRA DO CARMO  2519002519  67,0  51,014,0 3,0 4,0 45,0   

NãoERICO BARBOSA ANDRADE  2519010253  66,0  63,014,0 4,0 3,0 42,0   

NãoDARLENE CRISTINA DE OLIVEIRA  2519000820  66,0  61,012,0 2,0 3,0 48,0   

NãoMARCOS VINICIUS DE JESUS SILVA  2519006118  66,0  62,016,0 2,0 1,0 45,0   

NãoJEAN LUCAS RODRIGUES DA SILVA  2519009909  65,0  90,08,0 4,0 2,0 51,0   

NãoALCIONE RODRIGUES BORGES  2519010018  65,0  92,014,0 2,0 5,0 42,0   

NãoPAOLA BATISTA PARANAÍBA  2519008357  65,0  94,08,0 0,0 2,0 51,0   

NãoIZABELA BORGES SILVA  2519007726  65,0  92,012,0 3,0 3,0 45,0   

NãoLUCIANA DOS SANTOS CABRAL  2519012527  65,0  93,010,0 3,0 1,0 48,0   

NãoJUDDY NATIELLI COSTA SALES  2519011414  65,0  92,012,0 2,0 4,0 45,0   

NãoJOSE ADEILTON FERREIRA BORGES  2519013241  64,0  151,018,0 2,0 4,0 39,0   

NãoDANIELA MALAQUIAS LEMES DE ÁVILA  2519004026  64,0  151,014,0 0,0 4,0 45,0   

NãoTHAIS LIMA ALMEIDA  2519000203  63,0  172,012,0 4,0 3,0 42,0   

NãoADEILSON FERREIRA BORGES  2519006358  63,0  172,010,0 3,0 3,0 45,0   

NãoJOSEANE CABRAL SILVA  2519003281  63,0  171,010,0 4,0 3,0 45,0   

NãoJULIANA SILVA BORGES  2519012535  62,0  202,012,0 3,0 3,0 42,0   

NãoRAFAEL ALVES DOS SANTOS  2519000562  62,0  201,016,0 3,0 3,0 39,0   

NãoNATÁLIA ALVES ARANTES  2519007868  61,0  223,04,0 2,0 4,0 48,0   

NãoLUAN CARLOS BORGES ALMEIDA  2519010669  61,0  221,010,0 2,0 3,0 45,0   

NãoSUELEN FERRAZ ALVES DE OLIVEIRA  2519013688  60,0  242,08,0 1,0 1,0 48,0   

NãoPEDRO HENRIQUE FERNANDES MACIEL  2519005577  60,0  243,012,0 1,0 2,0 42,0   

NãoTOM EVERSON SANTOS SARMENTO  2519007627  60,0  241,010,0 3,0 4,0 42,0   

NãoJOSÉ LÁZARO LUIZ NETO  2519013369  60,0  242,014,0 3,0 5,0 36,0   

NãoMARIANA RODRIGUES DO SACRAMENTO RESENDE  2519011095  60,0  242,010,0 2,0 4,0 42,0   

NãoMARCELA NOGUEIRA DE SOUZA  2519007893  59,0  292,010,0 1,0 1,0 45,0   

NãoAURÉLIA DHUANN ALVES BATISTA  2519007190  59,0  291,010,0 2,0 1,0 45,0   

NãoWILLIAM DOS SANTOS CARDOZO  2519002515  59,0  291,010,0 2,0 1,0 45,0   

NãoRAFAEL PAULA DE SOUZA  2519011733  59,0  291,08,0 1,0 4,0 45,0   

NãoCLAYDSON GABRIEL SOARES  2519006450  59,0  291,010,0 1,0 2,0 45,0   

NãoVINICIUS DE PAULA JOTA LANA  2519005216  59,0  291,010,0 2,0 4,0 42,0   

NãoULLISSES BRAGA SANTOS  2519002533  58,0  352,010,0 2,0 2,0 42,0   

NãoGENIVAN PEREIRA RODRIGUES  2519009573  58,0  353,010,0 3,0 3,0 39,0   

NãoJOSÉ PEDRO DE FIGUEIREDO NETO  2519013942  58,0  351,08,0 4,0 3,0 42,0   

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática |  N3 - Atualidades e História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Goiás e de Itumbiara | N4 - Noções de 

Informática | N5 - Conhecimentos Específicos do Cargo | NPO - Nota da Prova Objetiva | FJ - Função Jurado | CL - Classificação na Prova Objetiva



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA - GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - Ampla Concorrência (AC)

07 de Agosto de 2025

Candidato(a) NPOInscrição FJ CL

Cargo/Local de Lotação: I209 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ITUMBIARA - GO

N1 N2 N3 N4 N5

NãoNAYANY DE CÁSSIA PEREIRA  2519008591  58,0  350,010,0 2,0 4,0 42,0   

NãoRAYANNE FERREIRA DOS SANTOS  2519013582  57,0  391,08,0 4,0 2,0 42,0   

NãoOSVALDO MUZZI NETO  2519012065  57,0  392,06,0 3,0 4,0 42,0   

NãoJESSYCA LAYANE SANTOS PEREIRA  2519001549  57,0  391,010,0 3,0 4,0 39,0   

NãoJOAO MANOEL OLIMPIO DOS SANTOS  2519011104  57,0  393,012,0 3,0 3,0 36,0   

NãoANA JÚLIA MARTINS MACHADO  2519013283  57,0  391,014,0 1,0 2,0 39,0   

NãoSAULO GABRIEL APARECIDO BELLONI  2519001813  56,0  444,08,0 4,0 4,0 36,0   

NãoCARLOS EDUARDO ALVES DE SOUZA  2519008678  56,0  441,08,0 2,0 3,0 42,0   

NãoMEIRE JANE PEREIRA SAMPAIO  2519006911  56,0  442,010,0 3,0 2,0 39,0   

NãoVERÔNICA DANIELA GOMES DE LIMA  2519007879  56,0  442,010,0 1,0 1,0 42,0   

NãoLAIS CHRISTINE OLIVEIRA SOUSA  2519012956  56,0  442,010,0 2,0 3,0 39,0   

NãoJAQUELANE DANTAS PEREIRA  2519006753  56,0  441,014,0 3,0 2,0 36,0   

NãoKAROLINE DE MELO BORGES  2519010820  56,0  441,010,0 2,0 4,0 39,0   

NãoVINÍCIUS JESSÉ SILVEIRA DA SILVA  2519005425  56,0  442,010,0 3,0 2,0 39,0   

NãoJOSECLER JIAN MARQUES OLIVEIRA  2519013890  56,0  442,010,0 3,0 2,0 39,0   

NãoSUELEN PEREIRA OLIVEIRA  2519012573  56,0  441,010,0 2,0 1,0 42,0   

NãoANDERSON SILVA ARAUJO  2519013931  56,0  442,08,0 1,0 3,0 42,0   

NãoRAFAELA VITÓRIA DE MEDEIROS  2519013936  55,0  552,08,0 1,0 2,0 42,0   

NãoLIDIA RODRIGUES DA SILVA  2519009450  55,0  552,014,0 3,0 3,0 33,0   

NãoGELSON GOMES FIDELIS  2519009632  55,0  552,010,0 2,0 2,0 39,0   

NãoALESSANDRA RODRIGUES DOS ANJOS  2519009584  55,0  552,012,0 2,0 3,0 36,0   

NãoGUILHERME CAMPOS DE PAULA  2519012831  55,0  552,02,0 2,0 4,0 45,0   

NãoHURIEL IVES DE LIMA FERREIRA  2519002188  55,0  551,06,0 6,0 3,0 39,0   

NãoCÁSSIO VINÍCIUS GOMES VALENTIM  2519005173  55,0  552,010,0 3,0 1,0 39,0   

NãoRAFAELA CAMARGO SOUZA  2519006694  55,0  552,010,0 5,0 2,0 36,0   

NãoLUÍS FELIPE MENDES DANTAS  2519011106  54,0  631,08,0 3,0 3,0 39,0   

NãoTHIAGO LUCAS DA SILVA  2519001801  54,0  634,010,0 2,0 2,0 36,0   

NãoLANA CAROLINA PACHECO  2519010596  54,0  631,010,0 3,0 1,0 39,0   

NãoVANESSA SILVA OLIVEIRA MESQUITA  2519013191  54,0  632,06,0 0,0 1,0 45,0   

NãoLORENA CORREIA FERNANDES  2519011090  54,0  632,08,0 3,0 2,0 39,0   

NãoMARLY ANDRADE DA SILVA  2519005903  54,0  632,02,0 3,0 5,0 42,0   

NãoLAIZA BASILIO BORGES MARTINS  2519011226  54,0  632,08,0 4,0 4,0 36,0   

NãoANA PAULA CARDOSO SANTOS  2519013747  54,0  631,08,0 6,0 3,0 36,0   

NãoDANIEL PEREIRA DOS SANTOS  2519000486  54,0  633,012,0 3,0 0,0 36,0   

NãoMARCIO DA SILVA MO TAVARES  2519012142  53,0  722,010,0 2,0 3,0 36,0   

NãoALINE NUNES CARVALHO  2519008652  53,0  722,06,0 3,0 0,0 42,0   

NãoELEANDRO DE MOURA SOARES  2519003776  53,0  721,08,0 3,0 2,0 39,0   
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CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA - GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - Ampla Concorrência (AC)

07 de Agosto de 2025

Candidato(a) NPOInscrição FJ CL

Cargo/Local de Lotação: I209 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - ITUMBIARA - GO

N1 N2 N3 N4 N5

NãoKAWAN PATRYK DE OLIVEIRA CARVALHO  2519009813  53,0  722,012,0 2,0 1,0 36,0   

NãoJEANNE RIBEIRO ROSA  2519006016  53,0  723,012,0 2,0 3,0 33,0   

NãoPATRICIA MARTINS FILGUEIRA  2519004821  53,0  721,02,0 6,0 2,0 42,0   

NãoCÉLIO LEÃO BENEDITO  2519013791  53,0  721,08,0 3,0 2,0 39,0   

NãoMIRIELE AZEVEDO SILVA  2519008476  53,0  721,010,0 3,0 3,0 36,0   

NãoADRYELLE RIBEIRO DE LIMA  2519014014  52,0  801,08,0 2,0 2,0 39,0   

NãoEVANDRO SOARES DOS SANTOS  2519001403  52,0  802,010,0 3,0 4,0 33,0   

NãoANA LUISA DANTAS GONCALVES  2519013587  51,0  822,012,0 4,0 0,0 33,0   

NãoMATHEUS VIEIRA ARANTES  2519002016  51,0  822,010,0 1,0 2,0 36,0   

NãoMARÍLIA FERREIRA PINTO  2519009268  51,0  821,06,0 1,0 1,0 42,0   

NãoBRENO FERREIRA SANTOS  2519013828  51,0  822,04,0 2,0 4,0 39,0   

NãoADRIANA LAGE  2519012301  51,0  822,010,0 2,0 1,0 36,0   

NãoTHIAGO JUSTINO DA SILVA  2519006018  51,0  822,010,0 3,0 3,0 33,0   

NãoAMANDA CHRISTINA DE MACEDO SILVA  2519011001  50,0  881,08,0 3,0 2,0 36,0   

NãoTHIAGO MARTINS PIRES  2519014038  50,0  883,06,0 1,0 4,0 36,0   

NãoGLORENICE CRUVINEL DOS SANTOS OLIVEIRA  2519002307  50,0  882,08,0 1,0 3,0 36,0   

NãoPAULINA MARTINS DE MESSIAS  2519010424  50,0  883,06,0 2,0 3,0 36,0   

Total do Cargo: 91
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CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA - GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - Ampla Concorrência (AC)

07 de Agosto de 2025

Candidato(a) NPOInscrição FJ CL

Cargo/Local de Lotação: I210 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - GEOGRAFIA - ITUMBIARA - GO

N1 N2 N3 N4 N5

NãoLETÍCYA SOUSA CORREA  2519013446  80,0  13,014,0 2,0 4,0 57,0   

NãoERICA FERRER SANTOS  2519013662  80,0  13,016,0 3,0 4,0 54,0   

NãoISABELA LORRANE SANTOS MEIRA  2519007734  79,0  33,012,0 2,0 5,0 57,0   

NãoCARLOS ROBERTO MACHADO DE OLIVEIRA  2519014060  76,0  42,012,0 1,0 4,0 57,0   

NãoSILVIO LUIS AMEIDA PENA  2519008035  75,0  52,014,0 3,0 2,0 54,0   

NãoANA CAROLINE CUNHA CARVALHO MORAIS  2519013454  74,0  61,012,0 4,0 3,0 54,0   

NãoMARCELO VIEIRA DOS SANTOS  2519013805  71,0  71,012,0 4,0 3,0 51,0   

NãoRAMON PEREIRA DA SILVA  2519005474  70,0  84,018,0 2,0 4,0 42,0   

NãoLAURA ANDREINA MATOS MARQUEZ  2519013234  70,0  82,012,0 2,0 3,0 51,0   

NãoANNA SARAH SOARES ALVES  2519005716  69,0  102,012,0 1,0 3,0 51,0   

NãoANA FLÁVIA BORGES DE OLIVEIRA  2519011626  69,0  103,010,0 2,0 3,0 51,0   

NãoMATHEUS CALDEIRA ALVES MENDES  2519009662  68,0  121,08,0 5,0 3,0 51,0   

NãoLETICIA SILVA PLÁCIDO  2519001451  68,0  123,06,0 1,0 4,0 54,0   

NãoFRANCISCO SOUZA PEREIRA  2519007795  67,0  141,012,0 1,0 2,0 51,0   

NãoJADER CARVALHO  2519011385  67,0  142,012,0 4,0 4,0 45,0   

NãoHERIVELTON PEREIRA PIRES  2519010750  67,0  144,08,0 4,0 3,0 48,0   

NãoLUIZ CARLOS SANTOS DA SILVA  2519012509  65,0  171,08,0 3,0 5,0 48,0   

NãoFLAVIO BORGES DA SILVA  2519013851  65,0  171,08,0 3,0 2,0 51,0   

NãoTARINE COSTA RODRIGUES  2519012480  62,0  193,010,0 1,0 3,0 45,0   

NãoDANIELA ALVES SILVA  2519005489  61,0  202,06,0 2,0 0,0 51,0   

NãoPEDRO HENRIQUE PIRES BORGES  2519010067  61,0  203,014,0 0,0 2,0 42,0   

NãoFREDERICO LUIZ COSTA DE ARAUJO  2519013525  56,0  221,08,0 5,0 3,0 39,0   

NãoBERNARDO ALVES SOUSA JUNIOR  2519013261  55,0  231,06,0 2,0 4,0 42,0   

NãoTALITA TELES ASSUNCAO  2519004705  55,0  232,012,0 3,0 2,0 36,0   

NãoNEULON HENRIQUE DOS SANTOS  2519011854  54,0  250,010,0 2,0 3,0 39,0   

NãoFAGNER PEREIRA OLIVEIRA  2519000922  54,0  252,010,0 2,0 4,0 36,0   

NãoIZABEL PAULA ANUNCIAÇÃO TRINDADE  2519013850  53,0  272,06,0 2,0 1,0 42,0   

Total do Cargo: 27
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CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA - GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - Ampla Concorrência (AC)

07 de Agosto de 2025

Candidato(a) NPOInscrição FJ CL

Cargo/Local de Lotação: I211 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - HISTÓRIA - ITUMBIARA - GO

N1 N2 N3 N4 N5

NãoMARIA GABRIELLY SILVA DE OLIVEIRA  2519013340  77,0  12,016,0 2,0 3,0 54,0   

NãoROGGER SOARES AQUINO  2519007851  77,0  12,014,0 3,0 4,0 54,0   

NãoNIVALDO DA SILVA VIEIRA  2519002003  73,0  31,018,0 3,0 3,0 48,0   

NãoSUZANNE OLIVEIRA ARAÚJO  2519012354  71,0  41,020,0 5,0 3,0 42,0   

NãoTHIENE FREITAS RODRIGUES DE CASTRO  2519009517  70,0  52,014,0 2,0 4,0 48,0   

NãoSANDRA VIEIRA DA SILVA  2519003654  70,0  52,010,0 1,0 3,0 54,0   

SimFLÁVIA COSTA BRITO  2519007850  70,0  53,014,0 2,0 3,0 48,0   

NãoDEIVISON CÂNDIDO VIEIRA  2519013563  68,0  81,016,0 5,0 4,0 42,0   

NãoSARAH LIDIA SILVA BENTO  2519014042  67,0  92,012,0 1,0 4,0 48,0   

NãoMAYRON CESAR BORGES DE PAULA ROCHA  2519000655  67,0  93,014,0 3,0 2,0 45,0   

NãoADHARA ALICE FONTES LIMA  2519005131  65,0  112,010,0 1,0 4,0 48,0   

NãoDANIELLA RODRIGUES DOS SANTOS BORGES  2519010994  64,0  122,08,0 2,0 4,0 48,0   

NãoWESLEY MANOEL GONCALVES SOUZA ANDRADE  2519007725  63,0  131,012,0 1,0 1,0 48,0   

NãoFRANCE ELAINE SILVA SANTIAGO  2519013635  63,0  132,014,0 1,0 4,0 42,0   

NãoJHONY KAIK ANDRADE PEREIRA  2519001958  63,0  131,014,0 1,0 2,0 45,0   

NãoNILSON DE SOUZA FREIRE  2519000688  61,0  163,012,0 4,0 3,0 39,0   

NãoGILBERTO SILVA BRANDÃO GOMES  2519013627  59,0  171,08,0 4,0 4,0 42,0   

NãoEUCLIDES PEIXOTO CARVALHO  2519013893  58,0  182,014,0 2,0 4,0 36,0   

NãoVIKELE DA COSTA SILVA  2519008293  57,0  191,014,0 2,0 4,0 36,0   

NãoLIÂNGELA  RODRIGUES  MARTINS CECILIO  2519009353  56,0  202,010,0 4,0 1,0 39,0   

NãoDANIELLE LIMA E SOUZA  2519009088  56,0  201,010,0 1,0 2,0 42,0   

NãoYUKE YHEN DUARTE  2519013754  56,0  202,08,0 2,0 2,0 42,0   

NãoANTONIO MENDES DOS SANTOS CARVALHO  2519013280  56,0  201,010,0 3,0 3,0 39,0   

NãoROSELAINE MARTINS RIBEIRO  2519003068  54,0  242,08,0 1,0 4,0 39,0   

NãoCARLOS ALVES BARBOSA  2519002169  54,0  242,08,0 3,0 5,0 36,0   

NãoLEIDIANE RODRIGUES DE MENEZES FERREIRA  2519009784  52,0  262,012,0 3,0 2,0 33,0   

NãoRECÍRIO JOSÉ GUERINO  2519009807  51,0  272,08,0 3,0 5,0 33,0   

NãoWILMAR FRANCISCO CARAPINA JUNIOR  2519007068  51,0  273,010,0 3,0 2,0 33,0   

NãoCLEITON VIEIRA RODRIGUES  2519009859  50,0  291,08,0 2,0 3,0 36,0   

Total do Cargo: 29
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CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA - GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - Ampla Concorrência (AC)

07 de Agosto de 2025

Candidato(a) NPOInscrição FJ CL

Cargo/Local de Lotação: I212 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - LÍNGUA INGLESA - ITUMBIARA - GO

N1 N2 N3 N4 N5

NãoDANIELLE RODRIGUES DE ALMEIDA UEHARA  2519010687  81,0  12,016,0 4,0 2,0 57,0   

NãoLUANA DOS SANTOS GOMES  2519000712  81,0  11,018,0 4,0 4,0 54,0   

NãoDANIELA PEREIRA SANTANA  2519005419  77,0  32,016,0 3,0 2,0 54,0   

NãoHENRIQUE SOUTO DE BARROS  2519013444  76,0  42,016,0 3,0 4,0 51,0   

NãoLORENA CARVALHO SILVA  2519013479  75,0  52,016,0 5,0 4,0 48,0   

NãoLUCAS VICTALINO NASCIMENTO  2519003500  74,0  61,08,0 5,0 3,0 57,0   

NãoKAIKY CARROCINO  2519000372  72,0  73,010,0 2,0 3,0 54,0   

NãoVALERIA FAGUNDES OLIVEIRA  2519013955  69,0  82,016,0 3,0 3,0 45,0   

NãoMARCOS FELIPE CARVALHO MARTINS  2519006686  61,0  92,012,0 2,0 3,0 42,0   

NãoRODRIGO SILVA OLIVEIRA  2519006455  60,0  101,08,0 3,0 3,0 45,0   

NãoPATRICIA MARIA DE OLIVEIRA ESTEVÃO  2519013956  59,0  111,012,0 1,0 3,0 42,0   

NãoCLERIA GARCIA BORGES FILHA  2519001538  58,0  122,08,0 3,0 3,0 42,0   

NãoGILCLENE CRISTINA FAGUNDES CRUVINEL  2519008888  53,0  134,08,0 0,0 2,0 39,0   

Total do Cargo: 13
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CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA - GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - Ampla Concorrência (AC)

07 de Agosto de 2025

Candidato(a) NPOInscrição FJ CL

Cargo/Local de Lotação: I213 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA - ITUMBIARA - GO

N1 N2 N3 N4 N5

NãoMARILZA BORGES ARANTES  2519013816  76,0  13,014,0 3,0 2,0 54,0   

NãoMARIA GABRIELA GOMES PIRES  2519003880  75,0  23,012,0 2,0 4,0 54,0   

NãoLEILIANE DE ARAUJO GALVAO  2519008022  74,0  32,018,0 3,0 3,0 48,0   

NãoLAYS SOARES VALADAO  2519013457  74,0  32,018,0 2,0 1,0 51,0   

NãoAIRANE GOMES DE OLIVEIRA  2519011356  72,0  53,018,0 4,0 2,0 45,0   

NãoELVIS FRANKLIN VIEIRA DA SILVA  2519013788  72,0  51,016,0 4,0 3,0 48,0   

NãoGISELE ALVES RIBEIRO  2519000638  71,0  72,014,0 3,0 1,0 51,0   

NãoDÉBORA KOHNLEIN FERREIRA  2519008105  71,0  73,016,0 2,0 2,0 48,0   

NãoCLAUDIENE FREIRE SANTOS BARCELOS  2519005508  68,0  93,014,0 3,0 0,0 48,0   

NãoGABRIEL OVIDIO DE AVILA  2519013691  66,0  102,08,0 2,0 3,0 51,0   

NãoSILVIO JOSE DE ALMEIDA JUNIOR  2519012348  66,0  102,014,0 2,0 3,0 45,0   

NãoEDNA BARBOSA  2519007836  65,0  122,016,0 3,0 5,0 39,0   

NãoLEIDIANE QUEIROZ OLIVEIRA E SILVEIRA  2519009346  64,0  132,018,0 0,0 2,0 42,0   

NãoYARA RODRIGUES MENDES DE LIMA  2519011532  64,0  132,016,0 1,0 3,0 42,0   

NãoLUCILENE CONCEIÇÃO SILVA  2519010864  63,0  153,010,0 0,0 2,0 48,0   

NãoLARISSA DE SOUZA PINHEIRO BARBOSA  2519011815  63,0  150,014,0 3,0 1,0 45,0   

NãoIVANILDO DOMENICO CAMPOS SOUZA  2519006418  62,0  172,012,0 0,0 3,0 45,0   

NãoVANESSA CRISTINA FRANÇA ALVES  2519012449  60,0  183,012,0 2,0 4,0 39,0   

NãoSTHEFANY DE SOUSA SANTANA  2519002565  54,0  192,014,0 3,0 2,0 33,0   

NãoMIRIAN RODRIGUES DE OLIVEIRA  2519013550  53,0  201,06,0 3,0 1,0 42,0   

NãoADYENIFFER KAROLYNE SILVA SOUSA  2519013618  52,0  211,014,0 3,0 1,0 33,0   

NãoTHAIS SANTOS BOA VENTURA SENA  2519012198  52,0  211,010,0 2,0 3,0 36,0   

NãoLUDIANE FREITAS RIBEIRO DA SILVA  2519004311  52,0  212,014,0 1,0 2,0 33,0   

NãoLÁZARA ABADIA DA SILVA MAIA DE MENEZES  2519006725  50,0  241,012,0 2,0 2,0 33,0   

NãoJULIANA DE OLIVEIRA ANDRETTA  2519006948  50,0  241,012,0 3,0 1,0 33,0   

Total do Cargo: 25

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática |  N3 - Atualidades e História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Goiás e de Itumbiara | N4 - Noções de 

Informática | N5 - Conhecimentos Específicos do Cargo | NPO - Nota da Prova Objetiva | FJ - Função Jurado | CL - Classificação na Prova Objetiva



CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA - GO 2025
Resultado Final da Prova Objetiva - Ampla Concorrência (AC)

07 de Agosto de 2025

Candidato(a) NPOInscrição FJ CL

Cargo/Local de Lotação: I214 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - MATEMÁTICA - ITUMBIARA - GO

N1 N2 N3 N4 N5

NãoROBEYLTON ICHII LOPES  2519012340  84,0  12,014,0 9,0 2,0 57,0   

NãoWESLEI BORGES DA SILVEIRA  2519000535  69,0  24,018,0 5,0 3,0 39,0   

NãoDANILLO MACIEL BARBOSA  2519013455  64,0  32,012,0 5,0 3,0 42,0   

NãoYURI JOAO BARBOSA LEMES  2519006757  61,0  43,010,0 3,0 3,0 42,0   

NãoMATHEUS ALVES RIBEIRO  2519000435  60,0  50,04,0 8,0 3,0 45,0   

SimTÚLIO REZENDE ELEUTÉRIO DA SILVA  2519002834  59,0  62,018,0 8,0 4,0 27,0   

NãoMARCOS SANTOS DA SILVA  2519012689  58,0  72,08,0 5,0 4,0 39,0   

NãoPRISCILA ROCHA MENDONÇA  2519012315  56,0  83,010,0 4,0 3,0 36,0   

NãoVINÍCIUS DE MELO EIRAS  2519002539  55,0  93,08,0 5,0 3,0 36,0   

NãoLORRAYNE KASSIA SOUSA  2519000679  54,0  101,016,0 4,0 3,0 30,0   

NãoTHAYNARA ALVES DUARTE  2519014053  54,0  103,012,0 3,0 3,0 33,0   

NãoJOSÉ ALVES DE OLIVEIRA FILHO  2519013997  53,0  122,014,0 2,0 5,0 30,0   

NãoWALLAS ALVES DA SILVA  2519006844  51,0  131,012,0 6,0 2,0 30,0   

Total do Cargo: 13

N1 - Língua Portuguesa | N2 - Matemática |  N3 - Atualidades e História, Geografia e Conhecimentos Gerais de Goiás e de Itumbiara | N4 - Noções de 
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